
AtleƟ arrivaƟ: 377

AtleƟ iscriƫ: 387

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. Tempo Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM23 Asd Atl. Vomano 32:39 3:15

2 394 Borraccino Samuel M 2003 M16-22 Asd U.s. Aterno Pescara 33:15 3:19 0:36

3 45 Truncellito CrisƟan M 1978 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:18 3:31 2:38

4 144 Raia Francesco M 1981 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 35:22 3:32 2:43

5 265 TosƟ Raniero M 1968 SM55 Mara' Avis Marathon 35:53 3:35 3:14

6 380 SabaƟni Antonio M 1985 SM40 1 Asd PodisƟca Vasto 36:08 3:36 3:29

7 367 El Makhrout Cherkaoui M 1980 SM45 1 Tuning Orte 36:14 3:37 3:35

8 353 Anghel Ion M 1983 SM40 2 Asa Ascoli Piceno 36:29 3:38 3:50

9 43 Sperandii Federico M 1987 SM35 1 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:48 3:40 4:08

10 33 La Torre Antonio M 1993 SM23 1 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:49 3:40 4:10

11 114 Bonaduce Stefano M 1989 SM35 2 Asd Cologna Spiaggia 36:50 3:41 4:11

12 159 Di Giannuario Stefano M 1987 SM35 3 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:51 3:41 4:12

13 354 Romero Eduardo M 1988 SM35 4 Asa Ascoli Piceno 36:53 3:41 4:14

14 257 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 3 Mara' Avis Marathon 36:59 3:41 4:20

15 6 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 2 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:09 3:42 4:29

16 145 Ravicini Gianpiero M 1974 SM50 1 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 37:10 3:43 4:31

17 103 Pecorale Lorenzo M 1994 SM23 2 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:16 3:43 4:36

18 258 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 3 Mara' Avis Marathon 37:22 3:44 4:42

19 7 D'Ubaldo Massimo M 1982 SM40 4 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:27 3:44 4:47

20 386 Palanza Melissa F 1993 SF23 Let'S Run For Solidarity 37:28 3:44 4:49

21 358 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 2 Asd Atl. Vomano 37:31 3:45 4:52

22 320 Viozzi Marco M 1989 SM35 5 AtleƟca Team Piceno Asd 37:53 3:47 5:13

23 363 Pacioni Pierpaolo M 1983 SM40 5 Pod. Moreƫ Corva 37:56 3:47 5:17

24 223 Sansone Ugo Maria M 1976 SM45 4 Asd G.p. Montorio 38:04 3:48 5:24

25 362 Pulcini Antonio M 1978 SM45 5 Pfizer Italia Running Team 38:23 3:50 5:44

26 387 D'Antonio Andrea M 1989 SM35 6 M. C. Manoppello Sogeda 38:33 3:51 5:53

27 272 Pavoni Larino M 1972 SM50 3 Avis Monteprand Pod.centobuchi 38:37 3:51 5:57

28 217 Di Giacinto Antonio M 1983 SM40 6 Asd G.p. Montorio 38:48 3:52 6:08

29 364 Nardi Lorenzo M 1977 SM45 6 PolisporƟva Servigliano Asd 39:06 3:54 6:26

30 92 Di Luigi Tommaso M 1989 SM35 7 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:06 3:54 6:27

31 273 Petrucci Valter M 1970 SM55 1 Avis Monteprand Pod.centobuchi 39:14 3:55 6:34

32 326 ConceƩoni Emilio M 1999 SM23 3 Asd Porto San Giorgio Runners 39:17 3:55 6:38

33 81 Antonini Giuseppe M 1964 SM60 1 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:18 3:55 6:38

34 107 Salomone Stefano M 1988 SM35 8 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:20 3:56 6:40

35 339 D'Angelo Antonio M 1976 SM45 7 Nuova AtleƟca Montesilvano 39:25 3:56 6:45

36 151 Palantrani Andrea M 1975 SM50 4 Circolo Canoƫeri Aniene 39:27 3:56 6:47

37 109 SebasƟani Antonio M 1962 SM60 2 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:37 3:57 6:57

38 318 Cocci Marcello M 1974 SM50 5 AtleƟca Team Piceno Asd 39:39 3:57 7:00

39 140 Di Flaviano Marco M 1985 SM40 7 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 39:44 3:58 7:04



40 384 Negro Greta F 1993 SF23 Asd FuturatleƟca Piemonte 39:49 3:58 7:10

41 118 Di BenedeƩo Daniele M 1984 SM40 8 Asd Cologna Spiaggia 39:53 3:59 7:13

42 370 Travaglini Riccardo M 1970 SM55 2 A.s.d. Vegan Power Team 39:53 3:59 7:13

43 322 Pinardi Valerio M 1985 SM40 9 A.s.d. Runners Avezzano 39:54 3:59 7:14

44 30 Franchi Carlo M 1971 SM50 6 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:56 3:59 7:17

45 256 Vasanella Dino M 1984 SM40 10 A.p.d. Ecologica 'G' 40:01 4:00 7:22

46 27 Firmani Ivan M 1979 SM45 8 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:02 4:00 7:23

47 214 Angelozzi Mose M 1972 SM50 7 Asd G.p. Montorio 40:07 4:00 7:28

48 34 LesƟ Lino M 1969 SM55 3 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:08 4:00 7:28

49 178 Miani Gianluca M 1983 SM40 11 Asd Runners Pescara 40:09 4:00 7:30

50 268 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 3 Avis Monteprand Pod.centobuchi 40:11 4:01 7:31

51 35 Mariano Barbara F 1979 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:12 4:01 7:32

52 294 Cocciola Alessandro M 1980 SM45 9 Asd Roseto Endurance 40:24 4:02 7:45

53 120 Di Felice Gregorio M 1979 SM45 10 Asd Cologna Spiaggia 40:26 4:02 7:46

54 11 Di Altobrando Stefano M 1979 SM45 11 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:33 4:03 7:54

55 139 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 4 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:41 4:04 8:01

56 321 Meco Stefano M 1971 SM50 8 A.s.d. Runners Avezzano 40:43 4:04 8:03

57 48 Abbadini Pasqualino M 1966 SM55 5 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:45 4:04 8:05

58 111 Urraro Armando M 1979 SM45 12 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:54 4:05 8:14

59 323 Quaranta Maurizio M 1973 SM50 9 A.s.d. Runners Avezzano 40:57 4:05 8:18

60 26 Ercadio Antonio M 1984 SM40 12 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:11 4:07 8:31

61 259 Mancini Marcella F 1971 SF50 Mara' Avis Marathon 41:12 4:07 8:33

62 112 Bonaduce Giacinto M 1984 SM40 13 Asd Cologna Spiaggia 41:13 4:07 8:33

63 56 De Angelis Lucio M 1973 SM50 10 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:16 4:07 8:36

64 13 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50 11 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:18 4:07 8:38

65 316 AgosƟni Maurizio M 1969 SM55 6 AtleƟca Team Piceno Asd 41:21 4:08 8:41

66 348 Rocchio Riccardo M 2002 SM23 4 Asd Runners ChieƟ 41:25 4:08 8:45

67 280 Malatesta Vincenzo M 1972 SM50 12 Avis Ascoli Marathon 41:37 4:09 8:57

68 399 Vallesi Dario M 1990 SM35 9 Avis Ascoli Marathon 41:45 4:10 9:06

69 377 Nardini Flavio M 1984 SM40 14 Comodo Sport 41:47 4:10 9:07

70 80 Adriani Federico M 1986 SM35 10 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 41:54 4:11 9:14

71 88 Di Carlo Enrico M 1967 SM55 7 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:00 4:12 9:21

72 17 Di Lodovico Carmine M 1969 SM55 8 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:01 4:12 9:22

73 205 Miranda Luca M 1978 SM45 13 Runcard 42:05 4:12 9:25

74 298 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 11 Asd Roseto Endurance 42:08 4:12 9:29

75 389 Ricceƫ Andrea M 1993 SM23 5 Gran Sasso Trail Asd 42:14 4:13 9:34

76 219 Foglia Monica F 1979 SF45 Asd G.p. Montorio 42:15 4:13 9:35

77 142 Fedele Donato M 1997 SM23 6 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 42:17 4:13 9:38

78 94 Di Paolo Davide M 1987 SM35 12 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:19 4:13 9:39

79 50 Boscaro Sergio M 1962 SM60 4 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:22 4:14 9:42

80 355 Di Nino Moreno M 1976 SM45 14 Asd 'Vini FanƟni' 42:26 4:14 9:46

81 281 Stella Simone M 1990 SM35 13 Avis Ascoli Marathon 42:37 4:15 9:57

82 262 Rascioni Stefano M 1956 SM65 1 Mara' Avis Marathon 42:41 4:16 10:01

83 171 D'Aviero Tobia M 1996 SM23 7 Asd Runners Pescara 42:42 4:16 10:02

84 372 Pietrangelo Marco M 1974 SM50 13 Asd Running Free Pescara 42:47 4:16 10:07



85 126 Picchio Thomas M 1979 SM45 15 Asd Cologna Spiaggia 42:52 4:17 10:12

86 4 Chiarini Gianluca M 1972 SM50 14 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:54 4:17 10:14

87 75 Spinosi Emanuel M 1978 SM45 16 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:55 4:17 10:15

88 23 Di Paolo Simone M 1981 SM40 15 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:57 4:17 10:18

89 266 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 SM60 5 Avis Monteprand Pod.centobuchi 42:58 4:17 10:19

90 282 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 17 Avis Ascoli Marathon 43:01 4:18 10:21

91 32 Ianni Alice F 2005 F16-22 1 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:07 4:18 10:27

92 123 Malatesta Gabriele M 1986 SM35 14 Asd Cologna Spiaggia 43:08 4:18 10:28

93 271 Montanari Mauro M 1971 SM50 15 Avis Monteprand Pod.centobuchi 43:13 4:19 10:34

94 62 Giampietro Mauro M 1982 SM40 16 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:15 4:19 10:36

95 66 Mastroieni Stefano M 1970 SM55 9 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:35 4:21 10:55

96 53 Centorame Alberto M 1979 SM45 18 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:45 4:22 11:05

97 14 Di Falco Feliciano M 1973 SM50 16 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:46 4:22 11:06

98 21 Di Nicola Giovanni M 1982 SM40 17 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:46 4:22 11:07

99 9 De Ascaniis Riccardo M 1988 SM35 15 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:49 4:22 11:10

100 42 Rossoli Luca M 1980 SM45 19 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:09 4:24 11:30

101 224 Zuccarini Paolo M 1972 SM50 17 Asd G.p. Montorio 44:16 4:25 11:36

102 369 Iezzi Pasquale M 1953 SM70 1 Atl ParaƟco 44:21 4:26 11:41

103 189 Fasciocco Gabriele M 1971 SM50 18 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 44:23 4:26 11:43

104 207 PalesƟni Domenico M 1983 SM40 18 Runcard 44:31 4:27 11:51

105 44 Spotorno Michele M 1968 SM55 10 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:32 4:27 11:53

106 156 De SancƟs Giordano M 1987 SM35 16 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 44:34 4:27 11:54

107 31 Guidara Edoardo M 1957 SM65 2 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:36 4:27 11:57

108 218 Di Giulio Vincenzo M 1968 SM55 11 Asd G.p. Montorio 44:36 4:27 11:57

109 375 Girami Dario M 1962 SM60 6 AtleƟca Presezzo Bg005 44:39 4:27 12:00

110 73 Scalzone MaƩeo M 1985 SM40 19 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:46 4:28 12:06

111 176 Magnacca Vincenzo M 1979 SM45 20 Asd Runners Pescara 44:47 4:28 12:07

112 397 Giansante Marino M 1977 SM45 21 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:47 4:28 12:08

113 79 Zenobi Andrea M 1971 SM50 19 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:49 4:28 12:09

114 157 Del Toro Alessandro M 1984 SM40 20 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 44:50 4:29 12:11

115 351 Albanesi Stefano M 1989 SM35 17 Asd Picchiorunning 45:03 4:30 12:23

116 199 Biondi Marco M 1983 SM40 21 Runcard 45:14 4:31 12:34

117 391 Palladini Massimo M 1959 SM65 3 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 45:15 4:31 12:36

118 47 Vairo Paolo M 1974 SM50 20 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:16 4:31 12:36

119 39 Prudenzano Lorenzo M 1984 SM40 22 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:18 4:31 12:38

120 65 Manelli Massimiliano M 1988 SM35 18 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:21 4:32 12:42

121 378 D'Elia Paolo M 1982 SM40 23 AtleƟca Monfalcone 45:22 4:32 12:42

122 51 BoƩone Angelo M 1972 SM50 21 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:26 4:32 12:46

123 78 Zavanelli Romina F 1975 SF50 1 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:28 4:32 12:48

124 57 De Flaviis Lorenzo M 2000 SM23 8 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:28 4:32 12:48

125 38 Piasini Enrico M 1975 SM50 22 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:51 4:35 13:11

126 278 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 SF35 1 Avis Ascoli Marathon 46:00 4:36 13:20

127 191 Giansante Virginio M 1964 SM60 7 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:03 4:36 13:24

128 186 D'Angelo Antonio M 1980 SM45 22 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:03 4:36 13:24

129 187 D'Angelo Marco M 1982 SM40 24 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:04 4:36 13:24



130 40 Quaranta Luigi M 1975 SM50 23 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:08 4:36 13:28

131 72 Ricci Giulio M 1981 SM40 25 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:10 4:37 13:30

132 77 Tassoni Gilberto M 1973 SM50 24 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:10 4:37 13:30

133 134 Cere' Antonio M 1983 SM40 26 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:12 4:37 13:32

134 261 Paolini Fabio M 1965 SM60 8 Mara' Avis Marathon 46:14 4:37 13:34

135 300 Chiodiƫ Nunzio M 1969 SM55 12 A.s.d. Tocco Runner 46:19 4:37 13:39

136 291 Barone Adriano M 1985 SM40 27 Asd Roseto Endurance 46:20 4:38 13:41

137 84 Cagnazzo Eugenio M 1984 SM40 28 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:20 4:38 13:41

138 315 Pacchioli Marcello M 1962 SM60 9 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 46:23 4:38 13:44

139 100 Mancini Siria F 1992 SF23 1 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:26 4:38 13:46

140 99 Mancini Luca M 1966 SM55 13 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:27 4:38 13:47

141 263 Rossi Umberto M 1953 SM70 2 Mara' Avis Marathon 46:32 4:39 13:52

142 275 Alesiani Gianluca M 1977 SM45 23 Avis Ascoli Marathon 46:32 4:39 13:53

143 235 PiaƩelli Andrea M 1989 SM35 19 A.s.d. Pescara Marathon 46:33 4:39 13:54

144 128 Saccomandi Biagio M 1968 SM55 14 Asd Cologna Spiaggia 46:38 4:39 13:59

145 71 Pioƫ Giovanni M 1973 SM50 25 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:40 14:00

146 24 Di Sante Alessandro M 1985 SM40 29 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:42 4:40 14:02

147 250 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 10 A.p.d. Ecologica 'G' 46:42 4:40 14:02

148 361 Marini Guerino M 1975 SM50 26 PodisƟca Pontelungo Bologna 46:43 4:40 14:03

149 136 D'Eustacchio Gianni M 1972 SM50 27 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:45 4:40 14:06

150 365 Tocci Biagio M 1961 SM60 11 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:46 4:40 14:07

151 222 Rossoli Carlo M 1956 SM65 4 Asd G.p. Montorio 46:48 4:40 14:08

152 8 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 24 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:57 4:41 14:17

153 93 Di Paolo Carlo M 1963 SM60 12 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:58 4:41 14:18

154 182 TavoleƩa VelenƟno M 1963 SM60 13 Asd Runners Pescara 47:03 4:42 14:23

155 245 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 SM50 28 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 47:13 4:43 14:33

156 102 Monaldi Antonio M 1956 SM65 5 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:13 4:43 14:34

157 201 Di Francesco Valeria F 1983 SF40 1 Runcard 47:14 4:43 14:34

158 152 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 15 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 47:14 4:43 14:34

159 110 Triboni Barbara F 1973 SF50 2 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:14 4:43 14:34

160 98 Iachini Danilo M 1963 SM60 14 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:14 4:43 14:35

161 143 Ioannone Gabriele M 1992 SM23 9 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:16 4:43 14:36

162 60 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 30 AdriaƟco Team PolisporƟva 47:19 4:43 14:39

163 125 PalesƟni Vincenzo M 1982 SM40 31 Asd Cologna Spiaggia 47:24 4:44 14:44

164 381 Di Bartolomeo Andrea M 1987 SM35 20 Asd Roseto Endurance 47:28 4:44 14:49

165 97 Flamminii Federica F 1985 SF40 2 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:29 4:44 14:49

166 284 Chinello Laura F 1981 SF40 3 Asd I PodisƟ Di Nemo 47:40 4:46 15:00

167 200 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 SM35 21 Runcard 47:52 4:47 15:13

168 251 Fala' Sergio M 1988 SM35 22 A.p.d. Ecologica 'G' 47:53 4:47 15:14

169 137 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 16 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:57 4:47 15:17

170 147 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 1 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:57 4:47 15:17

171 379 Tete' Michele M 1982 SM40 32 Luca Moro 48:00 4:48 15:21

172 305 Di Girolamo Nicholas M 1998 SM23 10 Asd Hat Atri PolisporƟva 48:04 4:48 15:24

173 237 Capoferri Pasqualino M 1960 SM65 6 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:06 4:48 15:26

174 61 Faraone Fabio M 1977 SM45 25 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:10 4:49 15:30



175 20 Di Michele Giancarlo M 1971 SM50 29 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:11 4:49 15:31

176 229 Di AlberƟ Claudio M 1977 SM45 26 A.s.d. Pescara Marathon 48:16 4:49 15:36

177 54 Ciprieƫ Marco M 2004 M16-22 1 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:16 4:49 15:37

178 150 Buono Francesco M 1972 SM50 30 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:23 4:50 15:44

179 382 D'Eugenio Emilio M 1980 SM45 27 Asd Run Life 48:31 4:51 15:51

180 227 Ciccarini Umberto M 1971 SM50 31 A.s.d. Pescara Marathon 48:32 4:51 15:53

181 236 SambenedeƩo Marco M 1976 SM45 28 A.s.d. Pescara Marathon 48:34 4:51 15:55

182 19 Di Marco Massimiliano M 1972 SM50 32 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:36 4:51 15:56

183 277 Cappelli Daniela F 1981 SF40 4 Avis Ascoli Marathon 48:38 4:51 15:58

184 129 Sacripante Pierluigi M 1973 SM50 33 Asd Cologna Spiaggia 48:39 4:51 16:00

185 343 Narcisi Riccardo M 1951 SM70 3 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 48:40 4:52 16:01

186 333 Sforna Giuseppe M 1955 SM70 4 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:50 4:53 16:10

187 177 ManƟni Giovanni M 1969 SM55 17 Asd Runners Pescara 48:53 4:53 16:14

188 124 Nepa Alfonso M 1967 SM55 18 Asd Cologna Spiaggia 48:54 4:53 16:14

189 232 Giovannelli Ivan M 1988 SM35 23 A.s.d. Pescara Marathon 48:54 4:53 16:15

190 158 Di Diodoro Andrea M 1987 SM35 24 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:55 4:53 16:15

191 68 Paolini Adriano M 1965 SM60 15 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:01 4:54 16:21

192 220 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 1 Asd G.p. Montorio 49:09 4:54 16:29

193 270 Monsignore Ernesto M 1976 SM45 29 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:09 4:54 16:30

194 243 Mozzoni Amedeo M 1977 SM45 30 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:10 4:55 16:31

195 396 D'Evangelista Osvaldo M 1966 SM55 19 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:16 4:55 16:37

196 188 Di Maƫa Lorenzo M 1971 SM50 34 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:19 4:55 16:40

197 269 Gumina Stefania F 1983 SF40 5 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:20 4:56 16:40

198 194 Micolucci Stefania F 1965 SF60 2 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:21 4:56 16:41

199 15 Di Giacomo Giovanni M 1967 SM55 20 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:29 4:56 16:49

200 104 Pelusi Annino M 1965 SM60 16 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 49:29 4:56 16:50

201 115 Campanella Roberto M 1981 SM40 33 Asd Cologna Spiaggia 49:32 4:57 16:52

202 132 Viscioƫ Claudio M 1970 SM55 21 Asd Cologna Spiaggia 49:32 4:57 16:53

203 67 Montefiore Edy F 1993 SF23 2 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:33 4:57 16:53

204 12 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 17 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:33 4:57 16:53

205 309 Perazziƫ Stefano M 1986 SM35 25 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:33 4:57 16:54

206 52 Cappelleƫ ValenƟna F 1988 SF35 2 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:34 4:57 16:54

207 274 Ubaldi Paolo M 1963 SM60 18 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:34 4:57 16:55

208 91 Di Ludovico Alba F 1970 SF55 1 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 49:35 4:57 16:55

209 148 Trubiani Nunzia F 1966 SF55 2 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:40 4:58 17:00

210 331 De Rubeis Pier Luigi M 1981 SM40 34 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:42 4:58 17:02

211 255 Tarea Toni M 1973 SM50 35 A.p.d. Ecologica 'G' 49:44 4:58 17:04

212 306 Di Romualdo Niccolo' M 1998 SM23 11 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:48 4:58 17:08

213 239 Coruzzi Simona F 1979 SF45 1 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:49 4:58 17:09

214 28 Firmani Luigi M 1985 SM40 35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:51 4:59 17:12

215 334 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 22 Asd AtleƟca Val Tavo 49:54 4:59 17:14

216 184 Assogna Carlo M 1962 SM60 19 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:55 4:59 17:15

217 55 Cusano Daniela F 1971 SF50 3 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:59 4:59 17:19

218 69 Papa Giuseppe M 1973 SM50 36 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:59 4:59 17:19

219 204 Marozzi Carla F 1976 SF45 2 Runcard 50:00 5:00 17:20



220 287 Ierace Eloisa F 1973 SF50 4 Asd I PodisƟ Di Nemo 50:00 5:00 17:20

221 390 Bisi Paolo M 1965 SM60 20 G P Arci Goodwin 50:00 5:00 17:21

222 86 De LaurenƟis Fabrizio M 1965 SM60 21 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 50:02 5:00 17:22

223 208 Picariello Raffaele M 1981 SM40 36 Runcard 50:05 5:00 17:25

224 155 Danesio Antonio M 1966 SM55 23 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:08 5:00 17:29

225 244 Postacchini Alberto M 1965 SM60 22 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:09 5:00 17:29

226 141 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65 7 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:10 5:01 17:30

227 174 Di Tella Manuela F 1976 SF45 3 Asd Runners Pescara 50:12 5:01 17:33

228 328 Lo PresƟ Salvatore M 1979 SM45 31 Asd Porto San Giorgio Runners 50:17 5:01 17:38

229 276 Angelici Walter M 1982 SM40 37 Avis Ascoli Marathon 50:20 5:02 17:41

230 299 Cacciatore Gabriele M 1954 SM70 5 A.s.d. Tocco Runner 50:22 5:02 17:42

231 373 Bovara Simone M 1974 SM50 37 Porto 85 50:24 5:02 17:45

232 41 Rocci Tiziana F 1969 SF55 3 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:27 5:02 17:47

233 5 D'Egidio Simone M 1995 SM23 12 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:29 5:02 17:50

234 119 Di Domenico Luciano M 1964 SM60 23 Asd Cologna Spiaggia 50:32 5:03 17:52

235 238 Capone Carlo M 1964 SM60 24 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:33 5:03 17:53

236 167 Buccella Domenico M 1956 SM65 8 Asd Runners Pescara 50:37 5:03 17:58

237 336 Borromeo Adele F 1976 SF45 4 Asd AtleƟca Val Tavo 50:42 5:04 18:02

238 376 De SancƟs Marco Valerio M 1965 SM60 25 Circolo Canoƫeri Aniene 50:42 5:04 18:03

239 193 Martella Guerino M 1964 SM60 26 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 50:44 5:04 18:05

240 146 Reinach Emanuela Giovann F 1970 SF55 4 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:47 5:04 18:07

241 338 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 2 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:50 5:05 18:10

242 388 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 27 Asd PodisƟ Frentani 50:55 5:05 18:15

243 161 Muscelli Mauro M 1965 SM60 28 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:59 5:05 18:19

244 330 Antonelli Elisa F 1987 SF35 3 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 51:08 5:06 18:28

245 64 Grilli Stefano M 1966 SM55 24 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:15 5:07 18:35

246 319 Prosperi Renato M 1961 SM60 29 AtleƟca Team Piceno Asd 51:19 5:07 18:40

247 164 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60 30 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:20 5:08 18:41

248 10 Del Monaco Fabrizio M 1970 SM55 25 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 51:21 5:08 18:41

249 286 Fiorini Romeo M 1957 SM65 9 Asd I PodisƟ Di Nemo 51:22 5:08 18:42

250 279 Farinelli Michela F 1973 SF50 5 Avis Ascoli Marathon 51:22 5:08 18:43

251 212 Scipioni Giorgio M 1968 SM55 26 Runcard 51:32 5:09 18:52

252 74 Spina Davide M 1984 SM40 38 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:35 5:09 18:55

253 356 Trivisano Pasquale M 1978 SM45 32 Asd 'Vini FanƟni' 51:38 5:09 18:58

254 264 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 5 Mara' Avis Marathon 51:40 5:10 19:00

255 138 Delli Compagni Donato M 1992 SM23 13 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 51:42 5:10 19:02

256 95 Di Ruggiero Maurizio M 1961 SM60 31 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:51 5:11 19:11

257 165 Traini Raffaele M 1966 SM55 27 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:54 5:11 19:15

258 310 Talamo Luca M 1989 SM35 26 Asd Hat Atri PolisporƟva 51:56 5:11 19:16

259 195 Pavone Loredana F 1964 SF60 3 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:03 5:12 19:24

260 153 Corduano Giovani M 1981 SM40 39 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 52:04 5:12 19:24

261 337 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 33 Asd AtleƟca Val Tavo 52:07 5:12 19:27

262 2 Cera Consolato M 1981 SM40 40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:10 5:13 19:30

263 82 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65 10 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:10 5:13 19:30

264 283 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 SF50 6 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:10 5:13 19:31



265 122 Iaconi Claudio M 1975 SM50 38 Asd Cologna Spiaggia 52:13 5:13 19:34

266 240 De Berardinis Marina F 1963 SF60 4 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:14 5:13 19:34

267 83 Benvenuto Umberto M 1990 SM35 27 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:23 5:14 19:43

268 85 Chiarini Gianna F 1966 SF55 6 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:35 5:15 19:56

269 37 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 SM55 28 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:40 5:16 20:00

270 127 Quatraccioni Aurora F 2000 SF23 3 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 20:01

271 113 Bonaduce Simone M 1993 SM23 14 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 20:02

272 130 SciarreƩa Domenico M 1968 SM55 29 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 20:02

273 385 Di Luigi Isabella F 1970 SF55 7 Lbm Sport Team 52:44 5:16 20:04

274 108 Salvatore Rinaldo M 1963 SM60 32 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:45 5:16 20:06

275 311 Calenda Giovanna F 1959 SF65 1 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 52:46 5:16 20:06

276 303 Di Tommaso Anna F 1977 SF45 5 A.s.d. Tocco Runner 52:51 5:17 20:11

277 352 Mazzocchi Alberto M 1960 SM65 11 Asd Picchiorunning 53:03 5:18 20:23

278 342 Bajrami Greta F 2005 F16-22 2 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 53:04 5:18 20:24

279 292 Braca Greta F 1994 SF23 4 Asd Roseto Endurance 53:04 5:18 20:25

280 183 Assogna Adelmo M 1962 SM60 33 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:10 5:19 20:30

281 106 Quatraccioni Pasquale M 1971 SM50 39 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 53:17 5:19 20:38

282 76 Steri Stefania F 1977 SF45 6 AdriaƟco Team PolisporƟva 53:26 5:20 20:47

283 359 Di Febo Elena F 1980 SF45 7 Silvi Road Runners 53:41 5:22 21:01

284 197 Volpi Alessandra F 1970 SF55 8 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:44 5:22 21:04

285 190 Ferreƫ Alfonso M 1957 SM65 12 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:45 5:22 21:06

286 349 Cardarelli Mario M 1960 SM65 13 A.s.d. Running Riviera Palme 53:46 5:22 21:06

287 241 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 7 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 53:48 5:22 21:09

288 296 Di Mercurio Andreina F 1963 SF60 5 Asd Roseto Endurance 53:50 5:23 21:10

289 121 Di Maƫa Carmine M 1972 SM50 40 Asd Cologna Spiaggia 53:58 5:23 21:18

290 22 Di OƩavio Gianni M 1966 SM55 30 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:01 5:24 21:22

291 289 Spano CaƟa F 1971 SF50 8 Asd I PodisƟ Di Nemo 54:06 5:24 21:26

292 312 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 6 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 54:06 5:24 21:26

293 213 Alfonsi Umberto M 1973 SM50 41 Asd G.p. Montorio 54:10 5:25 21:31

294 149 Vanni ValenƟna F 1978 SF45 8 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 54:12 5:25 21:32

295 203 Flora Federico M 1982 SM40 41 Runcard 54:14 5:25 21:34

296 180 Persico Roberto M 1985 SM40 42 Asd Runners Pescara 54:18 5:25 21:39

297 192 Maddes Massimo M 1961 SM60 34 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:28 5:26 21:48

298 46 Vagnozzi Marco M 1986 SM35 28 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:29 5:26 21:50

299 247 Cappelleƫ Samuele M 1987 SM35 29 A.p.d. Ecologica 'G' 54:32 5:27 21:52

300 366 Setale Antonio M 1953 SM70 6 SƟle Libero I Ciclopi 54:34 5:27 21:55

301 335 Basilico Giuliano M 1966 SM55 31 Asd AtleƟca Val Tavo 54:40 5:28 22:01

302 392 Tucci Maurizio M 1970 SM55 32 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 54:43 5:28 22:04

303 340 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 33 Nuova AtleƟca Montesilvano 54:43 5:28 22:04

304 196 Pisciella Bruno M 1961 SM60 35 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:49 5:28 22:10

305 3 Ceritano Marco M 1981 SM40 43 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:54 5:29 22:14

306 211 Sciarroni Giulia F 1991 SF23 5 Runcard 54:56 5:29 22:16

307 202 Esposito Stefano M 1992 SM23 15 Runcard 54:56 5:29 22:16

308 101 Martegiani Sonia F 1963 SF60 7 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 54:59 5:29 22:19

309 185 Bosica Monica Anna Sara F 1969 SF55 9 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:07 5:30 22:27



310 210 Scarpellino Alessia F 1985 SF40 6 Runcard 55:08 5:30 22:29

311 175 Leone Enrico M 1967 SM55 34 Asd Runners Pescara 55:15 5:31 22:36

312 116 D'Ambrosio Mariagrazia F 1994 SF23 6 Asd Cologna Spiaggia 55:15 5:31 22:36

313 168 CreaƟ Graziano M 1977 SM45 34 Asd Runners Pescara 55:16 5:31 22:36

314 288 Pompei Ermanno M 1954 SM70 7 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:17 5:31 22:37

315 267 Bellagamba ViƩorio M 1964 SM60 36 Avis Monteprand Pod.centobuchi 55:27 5:32 22:47

316 216 Di Donatantonio Dario M 1969 SM55 35 Asd G.p. Montorio 55:35 5:33 22:56

317 350 Narcisi Felice M 1961 SM60 37 A.s.d. Running Riviera Palme 55:39 5:33 22:59

318 230 Di Lullo Francesco M 1973 SM50 42 A.s.d. Pescara Marathon 55:46 5:34 23:07

319 231 Di Nardo Morgan M 1974 SM50 43 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 23:08

320 228 Del CioƩo Giuseppe M 1977 SM45 35 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 23:08

321 225 Bolognini Cosimo M 1968 SM55 36 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 23:08

322 160 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 36 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 55:48 5:34 23:08

323 293 Butangi HarieƩe F 1992 SF23 7 Asd Roseto Endurance 55:50 5:35 23:11

324 329 Smerilli Fabio M 1959 SM65 14 Asd Porto San Giorgio Runners 56:03 5:36 23:23

325 360 Romanelli Gabriele M 1955 SM70 8 Silvi Road Runners 56:09 5:36 23:30

326 290 Vesperini Luigi M 1952 SM70 9 Asd I PodisƟ Di Nemo 56:23 5:38 23:43

327 253 Iaconi Vito M 1961 SM60 38 A.p.d. Ecologica 'G' 56:42 5:40 24:03

328 233 Miani Massimiliano M 1970 SM55 37 A.s.d. Pescara Marathon 56:43 5:40 24:03

329 226 Capone Gianluca M 1970 SM55 38 A.s.d. Pescara Marathon 56:43 5:40 24:03

330 163 RosaƟ Luigina F 1969 SF55 10 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 57:00 5:42 24:20

331 181 Sarra Venere F 1948 SF75 1 Asd Runners Pescara 57:00 5:42 24:20

332 117 Del Sordo Federica F 1981 SF40 7 Asd Cologna Spiaggia 57:01 5:42 24:21

333 295 Damiani Sandra F 1980 SF45 9 Asd Roseto Endurance 57:03 5:42 24:23

334 131 Stellato Michele M 1960 SM65 15 Asd Cologna Spiaggia 57:07 5:42 24:28

335 317 BrandimarƟ Nancy F 1968 SF55 11 AtleƟca Team Piceno Asd 57:16 5:43 24:36

336 307 Martella Federico M 1977 SM45 37 Asd Hat Atri PolisporƟva 57:20 5:44 24:40

337 59 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 SF35 4 AdriaƟco Team PolisporƟva 57:25 5:44 24:45

338 209 Rodak Aleksandra F 1995 SF23 8 Runcard 57:30 5:45 24:50

339 285 Fiorini Piero M 1961 SM60 39 Asd I PodisƟ Di Nemo 58:11 5:49 25:31

340 234 DiodaƟ Marcella F 1964 SF60 8 Isola Sacra A.s.c.d. 58:25 5:50 25:45

341 221 Ponziani Roberta F 1996 SF23 9 Asd G.p. Montorio 58:37 5:51 25:58

342 215 Cardarilli Andrea M 1979 SM45 38 Asd G.p. Montorio 58:40 5:52 26:00

343 308 Pelusi Emiliano M 1980 SM45 39 Asd Hat Atri PolisporƟva 58:43 5:52 26:03

344 242 Giobbi Rosella F 1964 SF60 9 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 59:06 5:54 26:27

345 133 Berardinelli Monica F 1978 SF45 10 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 59:12 5:55 26:32

346 90 Di Leonardo Enrico M 1949 SM75 3 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 59:42 5:58 27:02

347 70 Pedicone Lorella F 1964 SF60 10 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:46 5:58 27:07

348 166 Viola Antonio M 1964 SM60 40 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 59:56 5:59 27:16

349 135 Contrisciani Ercole M 1958 SM65 16 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 01:00:03 6:00 27:23

350 173 Di Pietro Mirella F 1957 SF65 2 Asd Runners Pescara 01:00:40 6:04 28:00

351 252 Gervasini Gino M 1662 SF65 2 A.p.d. Ecologica 'G' 01:01:01 6:06 28:21

352 58 De LaurenƟis Guglielmo M 1965 SM60 41 AdriaƟco Team PolisporƟva 01:01:34 6:09 28:54

353 206 Murani Emanuela F 1971 SF50 9 Runcard 01:01:43 6:10 29:03

354 162 Parisani Bruna F 1964 SF60 11 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 01:01:59 6:11 29:19



355 36 Ng Wan Yee F 1989 SF35 5 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 01:02:08 6:12 29:29

356 395 Ferraioli Andrea M 1986 SM35 30 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 01:02:09 6:12 29:29

357 260 Mariani Sabrina F 1971 SF50 10 Mara' Avis Marathon 01:02:29 6:14 29:50

358 249 Di Giacinto Camilla F 2003 F16-22 3 A.p.d. Ecologica 'G' 01:03:10 6:19 30:31

359 297 Matronola Elena F 1982 SF40 8 Runcard 01:03:20 6:20 30:41

360 304 Zaccagnini Francesco M 1980 SM45 40 A.s.d. Tocco Runner 01:03:21 6:20 30:42

361 301 Crisante Gianluca M 1968 SM55 39 A.s.d. Tocco Runner 01:03:23 6:20 30:43

362 63 Giovannini Francesca F 1987 SF35 6 AdriaƟco Team PolisporƟva 01:05:24 6:32 32:44

363 49 Bellocchio Emanuela F 1970 SF55 12 AdriaƟco Team PolisporƟva 01:05:24 6:32 32:45

364 246 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 10 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 01:06:34 6:39 33:54

365 302 Di Biase Luciana F 1968 SF55 13 A.s.d. Tocco Runner 01:06:35 6:39 33:55

366 347 Rapino Angelo M 1955 SM70 11 Asd Runners ChieƟ 01:07:48 6:46 35:08

367 154 Cosenza Doriana F 1976 SF45 11 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 01:09:03 6:54 36:24

368 314 Murani Marcella F 1973 SF50 11 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 01:09:10 6:55 36:30

369 327 LaƟni Ave F 1961 SF60 12 Asd Porto San Giorgio Runners 01:10:02 7:00 37:23

370 169 Csete Elvira F 1960 SF65 3 Asd Runners Pescara 01:10:36 7:03 37:57

371 393 AmmannaƟ Antonello M 1958 SM65 17 Nuova Fart Sport 01:10:52 7:05 38:13

372 87 De SanƟs Dino M 1946 SM75 4 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 01:11:22 7:08 38:42

373 346 Pace Enzo M 1945 SM80 1 Asd Runners ChieƟ 01:12:09 7:12 39:29

374 313 Mazzacarro Ilaria F 1981 SF40 9 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 01:13:39 7:21 41:00

375 179 Nardone Pietro M 1954 SM70 12 Asd Runners Pescara 01:14:02 7:24 41:23

376 89 Di Carlo Gabriele M 1954 SM70 13 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 01:15:17 7:31 42:37

377 248 Cerquone Annamaria F 1956 SF65 4 A.p.d. Ecologica 'G' 01:39:31 9:57 66:52

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM23 Asd Atl. Vomano 32:39 3:15

2 394 Borraccino Samuel M 2003 M16-22 Asd U.s. Aterno Pescara 33:15 3:19 0:36

3 45 Truncellito CrisƟan M 1978 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:18 3:31 2:38

4 144 Raia Francesco M 1981 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 35:22 3:32 2:43

5 265 TosƟ Raniero M 1968 SM55 Mara' Avis Marathon 35:53 3:35 3:14

6 380 SabaƟni Antonio M 1985 SM40 Asd PodisƟca Vasto 36:08 3:36 3:29

7 367 El Makhrout Cherkaoui M 1980 SM45 Tuning Orte 36:14 3:37 3:35

8 353 Anghel Ion M 1983 SM40 Asa Ascoli Piceno 36:29 3:38 3:50

9 43 Sperandii Federico M 1987 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:48 3:40 4:08

10 33 La Torre Antonio M 1993 SM23 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:49 3:40 4:10

11 114 Bonaduce Stefano M 1989 SM35 Asd Cologna Spiaggia 36:50 3:41 4:11

12 159 Di Giannuario Stefano M 1987 SM35 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:51 3:41 4:12

13 354 Romero Eduardo M 1988 SM35 Asa Ascoli Piceno 36:53 3:41 4:14

14 257 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 Mara' Avis Marathon 36:59 3:41 4:20

15 6 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:09 3:42 4:29

16 145 Ravicini Gianpiero M 1974 SM50 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 37:10 3:43 4:31

17 103 Pecorale Lorenzo M 1994 SM23 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:16 3:43 4:36

18 258 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 Mara' Avis Marathon 37:22 3:44 4:42

19 7 D'Ubaldo Massimo M 1982 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:27 3:44 4:47



20 358 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl. Vomano 37:31 3:45 4:52

21 320 Viozzi Marco M 1989 SM35 AtleƟca Team Piceno Asd 37:53 3:47 5:13

22 363 Pacioni Pierpaolo M 1983 SM40 Pod. Moreƫ Corva 37:56 3:47 5:17

23 223 Sansone Ugo Maria M 1976 SM45 Asd G.p. Montorio 38:04 3:48 5:24

24 362 Pulcini Antonio M 1978 SM45 Pfizer Italia Running Team 38:23 3:50 5:44

25 387 D'Antonio Andrea M 1989 SM35 M. C. Manoppello Sogeda 38:33 3:51 5:53

26 272 Pavoni Larino M 1972 SM50 Avis Monteprand Pod.centobuchi 38:37 3:51 5:57

27 217 Di Giacinto Antonio M 1983 SM40 Asd G.p. Montorio 38:48 3:52 6:08

28 364 Nardi Lorenzo M 1977 SM45 PolisporƟva Servigliano Asd 39:06 3:54 6:26

29 92 Di Luigi Tommaso M 1989 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:06 3:54 6:27

30 273 Petrucci Valter M 1970 SM55 Avis Monteprand Pod.centobuchi 39:14 3:55 6:34

31 326 ConceƩoni Emilio M 1999 SM23 Asd Porto San Giorgio Runners 39:17 3:55 6:38

32 81 Antonini Giuseppe M 1964 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:18 3:55 6:38

33 107 Salomone Stefano M 1988 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:20 3:56 6:40

34 339 D'Angelo Antonio M 1976 SM45 Nuova AtleƟca Montesilvano 39:25 3:56 6:45

35 151 Palantrani Andrea M 1975 SM50 Circolo Canoƫeri Aniene 39:27 3:56 6:47

36 109 SebasƟani Antonio M 1962 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:37 3:57 6:57

37 318 Cocci Marcello M 1974 SM50 AtleƟca Team Piceno Asd 39:39 3:57 7:00

38 140 Di Flaviano Marco M 1985 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 39:44 3:58 7:04

39 118 Di BenedeƩo Daniele M 1984 SM40 Asd Cologna Spiaggia 39:53 3:59 7:13

40 370 Travaglini Riccardo M 1970 SM55 A.s.d. Vegan Power Team 39:53 3:59 7:13

41 322 Pinardi Valerio M 1985 SM40 A.s.d. Runners Avezzano 39:54 3:59 7:14

42 30 Franchi Carlo M 1971 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:56 3:59 7:17

43 256 Vasanella Dino M 1984 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 40:01 4:00 7:22

44 27 Firmani Ivan M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:02 4:00 7:23

45 214 Angelozzi Mose M 1972 SM50 Asd G.p. Montorio 40:07 4:00 7:28

46 34 LesƟ Lino M 1969 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:08 4:00 7:28

47 178 Miani Gianluca M 1983 SM40 Asd Runners Pescara 40:09 4:00 7:30

48 268 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 40:11 4:01 7:31

49 294 Cocciola Alessandro M 1980 SM45 Asd Roseto Endurance 40:24 4:02 7:45

50 120 Di Felice Gregorio M 1979 SM45 Asd Cologna Spiaggia 40:26 4:02 7:46

51 11 Di Altobrando Stefano M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:33 4:03 7:54

52 139 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:41 4:04 8:01

53 321 Meco Stefano M 1971 SM50 A.s.d. Runners Avezzano 40:43 4:04 8:03

54 48 Abbadini Pasqualino M 1966 SM55 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:45 4:04 8:05

55 111 Urraro Armando M 1979 SM45 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:54 4:05 8:14

56 323 Quaranta Maurizio M 1973 SM50 A.s.d. Runners Avezzano 40:57 4:05 8:18

57 26 Ercadio Antonio M 1984 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:11 4:07 8:31

58 112 Bonaduce Giacinto M 1984 SM40 Asd Cologna Spiaggia 41:13 4:07 8:33

59 56 De Angelis Lucio M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:16 4:07 8:36

60 13 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:18 4:07 8:38

61 316 AgosƟni Maurizio M 1969 SM55 AtleƟca Team Piceno Asd 41:21 4:08 8:41

62 348 Rocchio Riccardo M 2002 SM23 Asd Runners ChieƟ 41:25 4:08 8:45

63 280 Malatesta Vincenzo M 1972 SM50 Avis Ascoli Marathon 41:37 4:09 8:57

64 399 Vallesi Dario M 1990 SM35 Avis Ascoli Marathon 41:45 4:10 9:06



65 377 Nardini Flavio M 1984 SM40 Comodo Sport 41:47 4:10 9:07

66 80 Adriani Federico M 1986 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 41:54 4:11 9:14

67 88 Di Carlo Enrico M 1967 SM55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:00 4:12 9:21

68 17 Di Lodovico Carmine M 1969 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:01 4:12 9:22

69 205 Miranda Luca M 1978 SM45 Runcard 42:05 4:12 9:25

70 298 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 Asd Roseto Endurance 42:08 4:12 9:29

71 389 Ricceƫ Andrea M 1993 SM23 Gran Sasso Trail Asd 42:14 4:13 9:34

72 142 Fedele Donato M 1997 SM23 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 42:17 4:13 9:38

73 94 Di Paolo Davide M 1987 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:19 4:13 9:39

74 50 Boscaro Sergio M 1962 SM60 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:22 4:14 9:42

75 355 Di Nino Moreno M 1976 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 42:26 4:14 9:46

76 281 Stella Simone M 1990 SM35 Avis Ascoli Marathon 42:37 4:15 9:57

77 262 Rascioni Stefano M 1956 SM65 Mara' Avis Marathon 42:41 4:16 10:01

78 171 D'Aviero Tobia M 1996 SM23 Asd Runners Pescara 42:42 4:16 10:02

79 372 Pietrangelo Marco M 1974 SM50 Asd Running Free Pescara 42:47 4:16 10:07

80 126 Picchio Thomas M 1979 SM45 Asd Cologna Spiaggia 42:52 4:17 10:12

81 4 Chiarini Gianluca M 1972 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:54 4:17 10:14

82 75 Spinosi Emanuel M 1978 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:55 4:17 10:15

83 23 Di Paolo Simone M 1981 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:57 4:17 10:18

84 266 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 42:58 4:17 10:19

85 282 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 Avis Ascoli Marathon 43:01 4:18 10:21

86 123 Malatesta Gabriele M 1986 SM35 Asd Cologna Spiaggia 43:08 4:18 10:28

87 271 Montanari Mauro M 1971 SM50 Avis Monteprand Pod.centobuchi 43:13 4:19 10:34

88 62 Giampietro Mauro M 1982 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:15 4:19 10:36

89 66 Mastroieni Stefano M 1970 SM55 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:35 4:21 10:55

90 53 Centorame Alberto M 1979 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:45 4:22 11:05

91 14 Di Falco Feliciano M 1973 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:46 4:22 11:06

92 21 Di Nicola Giovanni M 1982 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:46 4:22 11:07

93 9 De Ascaniis Riccardo M 1988 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:49 4:22 11:10

94 42 Rossoli Luca M 1980 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:09 4:24 11:30

95 224 Zuccarini Paolo M 1972 SM50 Asd G.p. Montorio 44:16 4:25 11:36

96 369 Iezzi Pasquale M 1953 SM70 Atl ParaƟco 44:21 4:26 11:41

97 189 Fasciocco Gabriele M 1971 SM50 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 44:23 4:26 11:43

98 207 PalesƟni Domenico M 1983 SM40 Runcard 44:31 4:27 11:51

99 44 Spotorno Michele M 1968 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:32 4:27 11:53

100 156 De SancƟs Giordano M 1987 SM35 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 44:34 4:27 11:54

101 31 Guidara Edoardo M 1957 SM65 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:36 4:27 11:57

102 218 Di Giulio Vincenzo M 1968 SM55 Asd G.p. Montorio 44:36 4:27 11:57

103 375 Girami Dario M 1962 SM60 AtleƟca Presezzo Bg005 44:39 4:27 12:00

104 73 Scalzone MaƩeo M 1985 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:46 4:28 12:06

105 176 Magnacca Vincenzo M 1979 SM45 Asd Runners Pescara 44:47 4:28 12:07

106 397 Giansante Marino M 1977 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:47 4:28 12:08

107 79 Zenobi Andrea M 1971 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:49 4:28 12:09

108 157 Del Toro Alessandro M 1984 SM40 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 44:50 4:29 12:11

109 351 Albanesi Stefano M 1989 SM35 Asd Picchiorunning 45:03 4:30 12:23



110 199 Biondi Marco M 1983 SM40 Runcard 45:14 4:31 12:34

111 391 Palladini Massimo M 1959 SM65 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 45:15 4:31 12:36

112 47 Vairo Paolo M 1974 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:16 4:31 12:36

113 39 Prudenzano Lorenzo M 1984 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:18 4:31 12:38

114 65 Manelli Massimiliano M 1988 SM35 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:21 4:32 12:42

115 378 D'Elia Paolo M 1982 SM40 AtleƟca Monfalcone 45:22 4:32 12:42

116 51 BoƩone Angelo M 1972 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:26 4:32 12:46

117 57 De Flaviis Lorenzo M 2000 SM23 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:28 4:32 12:48

118 38 Piasini Enrico M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:51 4:35 13:11

119 191 Giansante Virginio M 1964 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:03 4:36 13:24

120 186 D'Angelo Antonio M 1980 SM45 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:03 4:36 13:24

121 187 D'Angelo Marco M 1982 SM40 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:04 4:36 13:24

122 40 Quaranta Luigi M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:08 4:36 13:28

123 72 Ricci Giulio M 1981 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:10 4:37 13:30

124 77 Tassoni Gilberto M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:10 4:37 13:30

125 134 Cere' Antonio M 1983 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:12 4:37 13:32

126 261 Paolini Fabio M 1965 SM60 Mara' Avis Marathon 46:14 4:37 13:34

127 300 Chiodiƫ Nunzio M 1969 SM55 A.s.d. Tocco Runner 46:19 4:37 13:39

128 291 Barone Adriano M 1985 SM40 Asd Roseto Endurance 46:20 4:38 13:41

129 84 Cagnazzo Eugenio M 1984 SM40 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:20 4:38 13:41

130 315 Pacchioli Marcello M 1962 SM60 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 46:23 4:38 13:44

131 99 Mancini Luca M 1966 SM55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:27 4:38 13:47

132 263 Rossi Umberto M 1953 SM70 Mara' Avis Marathon 46:32 4:39 13:52

133 275 Alesiani Gianluca M 1977 SM45 Avis Ascoli Marathon 46:32 4:39 13:53

134 235 PiaƩelli Andrea M 1989 SM35 A.s.d. Pescara Marathon 46:33 4:39 13:54

135 128 Saccomandi Biagio M 1968 SM55 Asd Cologna Spiaggia 46:38 4:39 13:59

136 71 Pioƫ Giovanni M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:40 14:00

137 24 Di Sante Alessandro M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:42 4:40 14:02

138 250 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 46:42 4:40 14:02

139 361 Marini Guerino M 1975 SM50 PodisƟca Pontelungo Bologna 46:43 4:40 14:03

140 136 D'Eustacchio Gianni M 1972 SM50 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:45 4:40 14:06

141 365 Tocci Biagio M 1961 SM60 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:46 4:40 14:07

142 222 Rossoli Carlo M 1956 SM65 Asd G.p. Montorio 46:48 4:40 14:08

143 8 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:57 4:41 14:17

144 93 Di Paolo Carlo M 1963 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:58 4:41 14:18

145 182 TavoleƩa VelenƟno M 1963 SM60 Asd Runners Pescara 47:03 4:42 14:23

146 245 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 SM50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 47:13 4:43 14:33

147 102 Monaldi Antonio M 1956 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:13 4:43 14:34

148 152 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 47:14 4:43 14:34

149 98 Iachini Danilo M 1963 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:14 4:43 14:35

150 143 Ioannone Gabriele M 1992 SM23 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:16 4:43 14:36

151 60 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 47:19 4:43 14:39

152 125 PalesƟni Vincenzo M 1982 SM40 Asd Cologna Spiaggia 47:24 4:44 14:44

153 381 Di Bartolomeo Andrea M 1987 SM35 Asd Roseto Endurance 47:28 4:44 14:49

154 200 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 SM35 Runcard 47:52 4:47 15:13



155 251 Fala' Sergio M 1988 SM35 A.p.d. Ecologica 'G' 47:53 4:47 15:14

156 137 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:57 4:47 15:17

157 379 Tete' Michele M 1982 SM40 Luca Moro 48:00 4:48 15:21

158 305 Di Girolamo Nicholas M 1998 SM23 Asd Hat Atri PolisporƟva 48:04 4:48 15:24

159 237 Capoferri Pasqualino M 1960 SM65 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:06 4:48 15:26

160 61 Faraone Fabio M 1977 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:10 4:49 15:30

161 20 Di Michele Giancarlo M 1971 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:11 4:49 15:31

162 229 Di AlberƟ Claudio M 1977 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 48:16 4:49 15:36

163 54 Ciprieƫ Marco M 2004 M16-22 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:16 4:49 15:37

164 150 Buono Francesco M 1972 SM50 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:23 4:50 15:44

165 382 D'Eugenio Emilio M 1980 SM45 Asd Run Life 48:31 4:51 15:51

166 227 Ciccarini Umberto M 1971 SM50 A.s.d. Pescara Marathon 48:32 4:51 15:53

167 236 SambenedeƩo Marco M 1976 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 48:34 4:51 15:55

168 19 Di Marco Massimiliano M 1972 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:36 4:51 15:56

169 129 Sacripante Pierluigi M 1973 SM50 Asd Cologna Spiaggia 48:39 4:51 16:00

170 343 Narcisi Riccardo M 1951 SM70 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 48:40 4:52 16:01

171 333 Sforna Giuseppe M 1955 SM70 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:50 4:53 16:10

172 177 ManƟni Giovanni M 1969 SM55 Asd Runners Pescara 48:53 4:53 16:14

173 124 Nepa Alfonso M 1967 SM55 Asd Cologna Spiaggia 48:54 4:53 16:14

174 232 Giovannelli Ivan M 1988 SM35 A.s.d. Pescara Marathon 48:54 4:53 16:15

175 158 Di Diodoro Andrea M 1987 SM35 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:55 4:53 16:15

176 68 Paolini Adriano M 1965 SM60 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:01 4:54 16:21

177 220 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 Asd G.p. Montorio 49:09 4:54 16:29

178 270 Monsignore Ernesto M 1976 SM45 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:09 4:54 16:30

179 243 Mozzoni Amedeo M 1977 SM45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:10 4:55 16:31

180 396 D'Evangelista Osvaldo M 1966 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:16 4:55 16:37

181 188 Di Maƫa Lorenzo M 1971 SM50 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:19 4:55 16:40

182 15 Di Giacomo Giovanni M 1967 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:29 4:56 16:49

183 104 Pelusi Annino M 1965 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 49:29 4:56 16:50

184 115 Campanella Roberto M 1981 SM40 Asd Cologna Spiaggia 49:32 4:57 16:52

185 132 Viscioƫ Claudio M 1970 SM55 Asd Cologna Spiaggia 49:32 4:57 16:53

186 12 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:33 4:57 16:53

187 309 Perazziƫ Stefano M 1986 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:33 4:57 16:54

188 274 Ubaldi Paolo M 1963 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:34 4:57 16:55

189 331 De Rubeis Pier Luigi M 1981 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:42 4:58 17:02

190 255 Tarea Toni M 1973 SM50 A.p.d. Ecologica 'G' 49:44 4:58 17:04

191 306 Di Romualdo Niccolo' M 1998 SM23 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:48 4:58 17:08

192 28 Firmani Luigi M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:51 4:59 17:12

193 334 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 49:54 4:59 17:14

194 184 Assogna Carlo M 1962 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:55 4:59 17:15

195 69 Papa Giuseppe M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:59 4:59 17:19

196 390 Bisi Paolo M 1965 SM60 G P Arci Goodwin 50:00 5:00 17:21

197 86 De LaurenƟis Fabrizio M 1965 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 50:02 5:00 17:22

198 208 Picariello Raffaele M 1981 SM40 Runcard 50:05 5:00 17:25

199 155 Danesio Antonio M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:08 5:00 17:29



200 244 Postacchini Alberto M 1965 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:09 5:00 17:29

201 141 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:10 5:01 17:30

202 328 Lo PresƟ Salvatore M 1979 SM45 Asd Porto San Giorgio Runners 50:17 5:01 17:38

203 276 Angelici Walter M 1982 SM40 Avis Ascoli Marathon 50:20 5:02 17:41

204 299 Cacciatore Gabriele M 1954 SM70 A.s.d. Tocco Runner 50:22 5:02 17:42

205 373 Bovara Simone M 1974 SM50 Porto 85 50:24 5:02 17:45

206 5 D'Egidio Simone M 1995 SM23 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:29 5:02 17:50

207 119 Di Domenico Luciano M 1964 SM60 Asd Cologna Spiaggia 50:32 5:03 17:52

208 238 Capone Carlo M 1964 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:33 5:03 17:53

209 167 Buccella Domenico M 1956 SM65 Asd Runners Pescara 50:37 5:03 17:58

210 376 De SancƟs Marco Valerio M 1965 SM60 Circolo Canoƫeri Aniene 50:42 5:04 18:03

211 193 Martella Guerino M 1964 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 50:44 5:04 18:05

212 338 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:50 5:05 18:10

213 388 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 Asd PodisƟ Frentani 50:55 5:05 18:15

214 161 Muscelli Mauro M 1965 SM60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:59 5:05 18:19

215 64 Grilli Stefano M 1966 SM55 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:15 5:07 18:35

216 319 Prosperi Renato M 1961 SM60 AtleƟca Team Piceno Asd 51:19 5:07 18:40

217 164 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:20 5:08 18:41

218 10 Del Monaco Fabrizio M 1970 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 51:21 5:08 18:41

219 286 Fiorini Romeo M 1957 SM65 Asd I PodisƟ Di Nemo 51:22 5:08 18:42

220 212 Scipioni Giorgio M 1968 SM55 Runcard 51:32 5:09 18:52

221 74 Spina Davide M 1984 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:35 5:09 18:55

222 356 Trivisano Pasquale M 1978 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 51:38 5:09 18:58

223 138 Delli Compagni Donato M 1992 SM23 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 51:42 5:10 19:02

224 95 Di Ruggiero Maurizio M 1961 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:51 5:11 19:11

225 165 Traini Raffaele M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:54 5:11 19:15

226 310 Talamo Luca M 1989 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 51:56 5:11 19:16

227 153 Corduano Giovani M 1981 SM40 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 52:04 5:12 19:24

228 337 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 52:07 5:12 19:27

229 2 Cera Consolato M 1981 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:10 5:13 19:30

230 82 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:10 5:13 19:30

231 122 Iaconi Claudio M 1975 SM50 Asd Cologna Spiaggia 52:13 5:13 19:34

232 83 Benvenuto Umberto M 1990 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:23 5:14 19:43

233 37 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:40 5:16 20:00

234 113 Bonaduce Simone M 1993 SM23 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 20:02

235 130 SciarreƩa Domenico M 1968 SM55 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 20:02

236 108 Salvatore Rinaldo M 1963 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:45 5:16 20:06

237 352 Mazzocchi Alberto M 1960 SM65 Asd Picchiorunning 53:03 5:18 20:23

238 183 Assogna Adelmo M 1962 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:10 5:19 20:30

239 106 Quatraccioni Pasquale M 1971 SM50 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 53:17 5:19 20:38

240 190 Ferreƫ Alfonso M 1957 SM65 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:45 5:22 21:06

241 349 Cardarelli Mario M 1960 SM65 A.s.d. Running Riviera Palme 53:46 5:22 21:06

242 121 Di Maƫa Carmine M 1972 SM50 Asd Cologna Spiaggia 53:58 5:23 21:18

243 22 Di OƩavio Gianni M 1966 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:01 5:24 21:22

244 213 Alfonsi Umberto M 1973 SM50 Asd G.p. Montorio 54:10 5:25 21:31



245 203 Flora Federico M 1982 SM40 Runcard 54:14 5:25 21:34

246 180 Persico Roberto M 1985 SM40 Asd Runners Pescara 54:18 5:25 21:39

247 192 Maddes Massimo M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:28 5:26 21:48

248 46 Vagnozzi Marco M 1986 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:29 5:26 21:50

249 247 Cappelleƫ Samuele M 1987 SM35 A.p.d. Ecologica 'G' 54:32 5:27 21:52

250 366 Setale Antonio M 1953 SM70 SƟle Libero I Ciclopi 54:34 5:27 21:55

251 335 Basilico Giuliano M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 54:40 5:28 22:01

252 392 Tucci Maurizio M 1970 SM55 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 54:43 5:28 22:04

253 340 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 54:43 5:28 22:04

254 196 Pisciella Bruno M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:49 5:28 22:10

255 3 Ceritano Marco M 1981 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:54 5:29 22:14

256 202 Esposito Stefano M 1992 SM23 Runcard 54:56 5:29 22:16

257 175 Leone Enrico M 1967 SM55 Asd Runners Pescara 55:15 5:31 22:36

258 168 CreaƟ Graziano M 1977 SM45 Asd Runners Pescara 55:16 5:31 22:36

259 288 Pompei Ermanno M 1954 SM70 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:17 5:31 22:37

260 267 Bellagamba ViƩorio M 1964 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 55:27 5:32 22:47

261 216 Di Donatantonio Dario M 1969 SM55 Asd G.p. Montorio 55:35 5:33 22:56

262 350 Narcisi Felice M 1961 SM60 A.s.d. Running Riviera Palme 55:39 5:33 22:59

263 230 Di Lullo Francesco M 1973 SM50 A.s.d. Pescara Marathon 55:46 5:34 23:07

264 231 Di Nardo Morgan M 1974 SM50 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 23:08

265 228 Del CioƩo Giuseppe M 1977 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 23:08

266 225 Bolognini Cosimo M 1968 SM55 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 23:08

267 160 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 55:48 5:34 23:08

268 329 Smerilli Fabio M 1959 SM65 Asd Porto San Giorgio Runners 56:03 5:36 23:23

269 360 Romanelli Gabriele M 1955 SM70 Silvi Road Runners 56:09 5:36 23:30

270 290 Vesperini Luigi M 1952 SM70 Asd I PodisƟ Di Nemo 56:23 5:38 23:43

271 253 Iaconi Vito M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 56:42 5:40 24:03

272 233 Miani Massimiliano M 1970 SM55 A.s.d. Pescara Marathon 56:43 5:40 24:03

273 226 Capone Gianluca M 1970 SM55 A.s.d. Pescara Marathon 56:43 5:40 24:03

274 131 Stellato Michele M 1960 SM65 Asd Cologna Spiaggia 57:07 5:42 24:28

275 307 Martella Federico M 1977 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 57:20 5:44 24:40

276 285 Fiorini Piero M 1961 SM60 Asd I PodisƟ Di Nemo 58:11 5:49 25:31

277 215 Cardarilli Andrea M 1979 SM45 Asd G.p. Montorio 58:40 5:52 26:00

278 308 Pelusi Emiliano M 1980 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 58:43 5:52 26:03

279 90 Di Leonardo Enrico M 1949 SM75 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 59:42 5:58 27:02

280 166 Viola Antonio M 1964 SM60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 59:56 5:59 27:16

281 135 Contrisciani Ercole M 1958 SM65 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 1:00:03 6:00 27:23

282 252 Gervasini Gino M 1662 SM65 A.p.d. Ecologica 'G' 1:01:01 6:06 28:21

283 58 De LaurenƟis Guglielmo M 1965 SM60 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:01:34 6:09 28:54

284 395 Ferraioli Andrea M 1986 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:02:09 6:12 29:29

285 304 Zaccagnini Francesco M 1980 SM45 A.s.d. Tocco Runner 1:03:21 6:20 30:42

286 301 Crisante Gianluca M 1968 SM55 A.s.d. Tocco Runner 1:03:23 6:20 30:43

287 246 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:06:34 6:39 33:54

288 347 Rapino Angelo M 1955 SM70 Asd Runners ChieƟ 1:07:48 6:46 35:08

289 393 AmmannaƟ Antonello M 1958 SM65 Nuova Fart Sport 1:10:52 7:05 38:13



290 87 De SanƟs Dino M 1946 SM75 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:11:22 7:08 38:42

291 346 Pace Enzo M 1945 SM80 Asd Runners ChieƟ 1:12:09 7:12 39:29

292 179 Nardone Pietro M 1954 SM70 Asd Runners Pescara 1:14:02 7:24 41:23

293 89 Di Carlo Gabriele M 1954 SM70 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:15:17 7:31 42:37

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 386 Palanza Melissa F 1993 SF23 Let'S Run For Solidarity 37:28 3:44

2 384 Negro Greta F 1993 SF23 Asd FuturatleƟca Piemonte 39:49 3:58 2:21

3 35 Mariano Barbara F 1979 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:12 4:01 2:43

4 259 Mancini Marcella F 1971 SF50 Mara' Avis Marathon 41:12 4:07 3:44

5 219 Foglia Monica F 1979 SF45 Asd G.p. Montorio 42:15 4:13 4:46

6 32 Ianni Alice F 2005 F16-22 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:07 4:18 5:38

7 78 Zavanelli Romina F 1975 SF50 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:28 4:32 7:59

8 278 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 SF35 Avis Ascoli Marathon 46:00 4:36 8:31

9 100 Mancini Siria F 1992 SF23 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:26 4:38 8:57

10 201 Di Francesco Valeria F 1983 SF40 Runcard 47:14 4:43 9:45

11 110 Triboni Barbara F 1973 SF50 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:14 4:43 9:45

12 97 Flamminii Federica F 1985 SF40 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:29 4:44 10:00

13 284 Chinello Laura F 1981 SF40 Asd I PodisƟ Di Nemo 47:40 4:46 10:11

14 147 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:57 4:47 10:28

15 277 Cappelli Daniela F 1981 SF40 Avis Ascoli Marathon 48:38 4:51 11:09

16 269 Gumina Stefania F 1983 SF40 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:20 4:56 11:51

17 194 Micolucci Stefania F 1965 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:21 4:56 11:52

18 67 Montefiore Edy F 1993 SF23 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:33 4:57 12:04

19 52 Cappelleƫ ValenƟna F 1988 SF35 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:34 4:57 12:05

20 91 Di Ludovico Alba F 1970 SF55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 49:35 4:57 12:06

21 148 Trubiani Nunzia F 1966 SF55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:40 4:58 12:11

22 239 Coruzzi Simona F 1979 SF45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:49 4:58 12:20

23 55 Cusano Daniela F 1971 SF50 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:59 4:59 12:30

24 204 Marozzi Carla F 1976 SF45 Runcard 50:00 5:00 12:31

25 287 Ierace Eloisa F 1973 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 50:00 5:00 12:31

26 174 Di Tella Manuela F 1976 SF45 Asd Runners Pescara 50:12 5:01 12:43

27 41 Rocci Tiziana F 1969 SF55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:27 5:02 12:58

28 336 Borromeo Adele F 1976 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 50:42 5:04 13:13

29 146 Reinach Emanuela Giovann F 1970 SF55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:47 5:04 13:18

30 330 Antonelli Elisa F 1987 SF35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 51:08 5:06 13:39

31 279 Farinelli Michela F 1973 SF50 Avis Ascoli Marathon 51:22 5:08 13:54

32 264 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 Mara' Avis Marathon 51:40 5:10 14:11

33 195 Pavone Loredana F 1964 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:03 5:12 14:35

34 283 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:10 5:13 14:42

35 240 De Berardinis Marina F 1963 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:14 5:13 14:45

36 85 Chiarini Gianna F 1966 SF55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:35 5:15 15:07

37 127 Quatraccioni Aurora F 2000 SF23 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 15:12

38 385 Di Luigi Isabella F 1970 SF55 Lbm Sport Team 52:44 5:16 15:15



39 311 Calenda Giovanna F 1959 SF65 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 52:46 5:16 15:17

40 303 Di Tommaso Anna F 1977 SF45 A.s.d. Tocco Runner 52:51 5:17 15:22

41 342 Bajrami Greta F 2005 F16-22 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 53:04 5:18 15:35

42 292 Braca Greta F 1994 SF23 Asd Roseto Endurance 53:04 5:18 15:36

43 76 Steri Stefania F 1977 SF45 AdriaƟco Team PolisporƟva 53:26 5:20 15:58

44 359 Di Febo Elena F 1980 SF45 Silvi Road Runners 53:41 5:22 16:12

45 197 Volpi Alessandra F 1970 SF55 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:44 5:22 16:15

46 241 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 53:48 5:22 16:20

47 296 Di Mercurio Andreina F 1963 SF60 Asd Roseto Endurance 53:50 5:23 16:21

48 289 Spano CaƟa F 1971 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 54:06 5:24 16:37

49 312 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 54:06 5:24 16:37

50 149 Vanni ValenƟna F 1978 SF45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 54:12 5:25 16:43

51 211 Sciarroni Giulia F 1991 SF23 Runcard 54:56 5:29 17:27

52 101 Martegiani Sonia F 1963 SF60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 54:59 5:29 17:30

53 185 Bosica Monica Anna Sara F 1969 SF55 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:07 5:30 17:38

54 210 Scarpellino Alessia F 1985 SF40 Runcard 55:08 5:30 17:40

55 116 D'Ambrosio Mariagrazia F 1994 SF23 Asd Cologna Spiaggia 55:15 5:31 17:47

56 293 Butangi HarieƩe F 1992 SF23 Asd Roseto Endurance 55:50 5:35 18:22

57 163 RosaƟ Luigina F 1969 SF55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 57:00 5:42 19:31

58 181 Sarra Venere F 1948 SF75 Asd Runners Pescara 57:00 5:42 19:31

59 117 Del Sordo Federica F 1981 SF40 Asd Cologna Spiaggia 57:01 5:42 19:32

60 295 Damiani Sandra F 1980 SF45 Asd Roseto Endurance 57:03 5:42 19:34

61 317 BrandimarƟ Nancy F 1968 SF55 AtleƟca Team Piceno Asd 57:16 5:43 19:47

62 59 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 SF35 AdriaƟco Team PolisporƟva 57:25 5:44 19:56

63 209 Rodak Aleksandra F 1995 SF23 Runcard 57:30 5:45 20:01

64 234 DiodaƟ Marcella F 1964 SF60 Isola Sacra A.s.c.d. 58:25 5:50 20:56

65 221 Ponziani Roberta F 1996 SF23 Asd G.p. Montorio 58:37 5:51 21:09

66 242 Giobbi Rosella F 1964 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 59:06 5:54 21:38

67 133 Berardinelli Monica F 1978 SF45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 59:12 5:55 21:43

68 70 Pedicone Lorella F 1964 SF60 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:46 5:58 22:18

69 173 Di Pietro Mirella F 1957 SF65 Asd Runners Pescara 1:00:40 6:04 23:11

70 206 Murani Emanuela F 1971 SF50 Runcard 1:01:43 6:10 24:14

71 162 Parisani Bruna F 1964 SF60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:01:59 6:11 24:30

72 36 Ng Wan Yee F 1989 SF35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:02:08 6:12 24:40

73 260 Mariani Sabrina F 1971 SF50 Mara' Avis Marathon 1:02:29 6:14 25:01

74 249 Di Giacinto Camilla F 2003 F16-22 A.p.d. Ecologica 'G' 1:03:10 6:19 25:42

75 297 Matronola Elena F 1982 SF40 Runcard 1:03:20 6:20 25:52

76 63 Giovannini Francesca F 1987 SF35 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:05:24 6:32 27:55

77 49 Bellocchio Emanuela F 1970 SF55 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:05:24 6:32 27:56

78 302 Di Biase Luciana F 1968 SF55 A.s.d. Tocco Runner 1:06:35 6:39 29:06

79 154 Cosenza Doriana F 1976 SF45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:09:03 6:54 31:35

80 314 Murani Marcella F 1973 SF50 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:09:10 6:55 31:41

81 327 LaƟni Ave F 1961 SF60 Asd Porto San Giorgio Runners 1:10:02 7:00 32:34

82 169 Csete Elvira F 1960 SF65 Asd Runners Pescara 1:10:36 7:03 33:08

83 313 Mazzacarro Ilaria F 1981 SF40 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:13:39 7:21 36:11



84 248 Cerquone Annamaria F 1956 SF65 A.p.d. Ecologica 'G' 1:39:31 9:57 62:03

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 5 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 Asd Atl. Vomano 32:39 3:15

2 394 Borraccino Samuel M 2003 Asd U.s. Aterno Pescara 33:15 3:19 0:36

3 45 Truncellito CrisƟan M 1978 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:18 3:31 2:38

4 144 Raia Francesco M 1981 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 35:22 3:32 2:43

5 265 TosƟ Raniero M 1968 Mara' Avis Marathon 35:53 3:35 3:14

CATEGORIA M16-22

1 54 Ciprieƫ Marco M 2004 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:16 4:49

CATEGORIA SM23

1 33 La Torre Antonio M 1993 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:49 3:40

2 103 Pecorale Lorenzo M 1994 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:16 3:43 0:26

3 326 ConceƩoni Emilio M 1999 Asd Porto San Giorgio Runners 39:17 3:55 2:28

4 348 Rocchio Riccardo M 2002 Asd Runners ChieƟ 41:25 4:08 4:35

5 389 Ricceƫ Andrea M 1993 Gran Sasso Trail Asd 42:14 4:13 5:24

6 142 Fedele Donato M 1997 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 42:17 4:13 5:27

7 171 D'Aviero Tobia M 1996 Asd Runners Pescara 42:42 4:16 5:52

8 57 De Flaviis Lorenzo M 2000 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:28 4:32 8:38

9 143 Ioannone Gabriele M 1992 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:16 4:43 10:26

10 305 Di Girolamo Nicholas M 1998 Asd Hat Atri PolisporƟva 48:04 4:48 11:14

11 306 Di Romualdo Niccolo' M 1998 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:48 4:58 12:58

12 5 D'Egidio Simone M 1995 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:29 5:02 13:39

13 138 Delli Compagni Donato M 1992 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 51:42 5:10 14:52

14 113 Bonaduce Simone M 1993 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 15:51

15 202 Esposito Stefano M 1992 Runcard 54:56 5:29 18:06

CATEGORIA SM35

1 43 Sperandii Federico M 1987 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:48 3:40

2 114 Bonaduce Stefano M 1989 Asd Cologna Spiaggia 36:50 3:41 0:02

3 159 Di Giannuario Stefano M 1987 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:51 3:41 0:03

4 354 Romero Eduardo M 1988 Asa Ascoli Piceno 36:53 3:41 0:05

5 320 Viozzi Marco M 1989 AtleƟca Team Piceno Asd 37:53 3:47 1:05

6 387 D'Antonio Andrea M 1989 M. C. Manoppello Sogeda 38:33 3:51 1:44

7 92 Di Luigi Tommaso M 1989 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:06 3:54 2:18

8 107 Salomone Stefano M 1988 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:20 3:56 2:31

9 399 Vallesi Dario M 1990 Avis Ascoli Marathon 41:45 4:10 4:57

10 80 Adriani Federico M 1986 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 41:54 4:11 5:05

11 298 Scipioni MarƟn M 1989 Asd Roseto Endurance 42:08 4:12 5:20

12 94 Di Paolo Davide M 1987 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:19 4:13 5:31

13 281 Stella Simone M 1990 Avis Ascoli Marathon 42:37 4:15 5:48

14 123 Malatesta Gabriele M 1986 Asd Cologna Spiaggia 43:08 4:18 6:19



15 9 De Ascaniis Riccardo M 1988 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:49 4:22 7:01

16 156 De SancƟs Giordano M 1987 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 44:34 4:27 7:46

17 351 Albanesi Stefano M 1989 Asd Picchiorunning 45:03 4:30 8:14

18 65 Manelli Massimiliano M 1988 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:21 4:32 8:33

19 235 PiaƩelli Andrea M 1989 A.s.d. Pescara Marathon 46:33 4:39 9:45

20 381 Di Bartolomeo Andrea M 1987 Asd Roseto Endurance 47:28 4:44 10:40

21 200 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 Runcard 47:52 4:47 11:04

22 251 Fala' Sergio M 1988 A.p.d. Ecologica 'G' 47:53 4:47 11:05

23 232 Giovannelli Ivan M 1988 A.s.d. Pescara Marathon 48:54 4:53 12:06

24 158 Di Diodoro Andrea M 1987 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:55 4:53 12:07

25 309 Perazziƫ Stefano M 1986 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:33 4:57 12:45

26 310 Talamo Luca M 1989 Asd Hat Atri PolisporƟva 51:56 5:11 15:08

27 83 Benvenuto Umberto M 1990 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:23 5:14 15:35

28 46 Vagnozzi Marco M 1986 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:29 5:26 17:41

29 247 Cappelleƫ Samuele M 1987 A.p.d. Ecologica 'G' 54:32 5:27 17:44

30 395 Ferraioli Andrea M 1986 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:02:09 6:12 25:21

CATEGORIA SM40

1 380 SabaƟni Antonio M 1985 Asd PodisƟca Vasto 36:08 3:36

2 353 Anghel Ion M 1983 Asa Ascoli Piceno 36:29 3:38 0:20

3 257 De SanƟs Stefano M 1982 Mara' Avis Marathon 36:59 3:41 0:50

4 7 D'Ubaldo Massimo M 1982 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:27 3:44 1:18

5 363 Pacioni Pierpaolo M 1983 Pod. Moreƫ Corva 37:56 3:47 1:47

6 217 Di Giacinto Antonio M 1983 Asd G.p. Montorio 38:48 3:52 2:39

7 140 Di Flaviano Marco M 1985 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 39:44 3:58 3:35

8 118 Di BenedeƩo Daniele M 1984 Asd Cologna Spiaggia 39:53 3:59 3:44

9 322 Pinardi Valerio M 1985 A.s.d. Runners Avezzano 39:54 3:59 3:45

10 256 Vasanella Dino M 1984 A.p.d. Ecologica 'G' 40:01 4:00 3:52

11 178 Miani Gianluca M 1983 Asd Runners Pescara 40:09 4:00 4:00

12 26 Ercadio Antonio M 1984 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:11 4:07 5:02

13 112 Bonaduce Giacinto M 1984 Asd Cologna Spiaggia 41:13 4:07 5:04

14 377 Nardini Flavio M 1984 Comodo Sport 41:47 4:10 5:38

15 23 Di Paolo Simone M 1981 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:57 4:17 6:48

16 62 Giampietro Mauro M 1982 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:15 4:19 7:06

17 21 Di Nicola Giovanni M 1982 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:46 4:22 7:37

18 207 PalesƟni Domenico M 1983 Runcard 44:31 4:27 8:22

19 73 Scalzone MaƩeo M 1985 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:46 4:28 8:37

20 157 Del Toro Alessandro M 1984 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 44:50 4:29 8:41

21 199 Biondi Marco M 1983 Runcard 45:14 4:31 9:05

22 39 Prudenzano Lorenzo M 1984 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:18 4:31 9:09

23 378 D'Elia Paolo M 1982 AtleƟca Monfalcone 45:22 4:32 9:13

24 187 D'Angelo Marco M 1982 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:04 4:36 9:55

25 72 Ricci Giulio M 1981 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:10 4:37 10:01

26 134 Cere' Antonio M 1983 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:12 4:37 10:03

27 291 Barone Adriano M 1985 Asd Roseto Endurance 46:20 4:38 10:11

28 84 Cagnazzo Eugenio M 1984 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:20 4:38 10:11



29 24 Di Sante Alessandro M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:42 4:40 10:33

30 60 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 AdriaƟco Team PolisporƟva 47:19 4:43 11:10

31 125 PalesƟni Vincenzo M 1982 Asd Cologna Spiaggia 47:24 4:44 11:15

32 379 Tete' Michele M 1982 Luca Moro 48:00 4:48 11:51

33 115 Campanella Roberto M 1981 Asd Cologna Spiaggia 49:32 4:57 13:23

34 331 De Rubeis Pier Luigi M 1981 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:42 4:58 13:33

35 28 Firmani Luigi M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:51 4:59 13:42

36 208 Picariello Raffaele M 1981 Runcard 50:05 5:00 13:56

37 276 Angelici Walter M 1982 Avis Ascoli Marathon 50:20 5:02 14:11

38 74 Spina Davide M 1984 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:35 5:09 15:26

39 153 Corduano Giovani M 1981 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 52:04 5:12 15:55

40 2 Cera Consolato M 1981 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:10 5:13 16:01

41 203 Flora Federico M 1982 Runcard 54:14 5:25 18:05

42 180 Persico Roberto M 1985 Asd Runners Pescara 54:18 5:25 18:09

43 3 Ceritano Marco M 1981 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:54 5:29 18:45

CATEGORIA SM45

1 367 El Makhrout Cherkaoui M 1980 Tuning Orte 36:14 3:37

2 6 D'Errico Michelangelo M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:09 3:42 0:54

3 258 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 Mara' Avis Marathon 37:22 3:44 1:07

4 223 Sansone Ugo Maria M 1976 Asd G.p. Montorio 38:04 3:48 1:49

5 362 Pulcini Antonio M 1978 Pfizer Italia Running Team 38:23 3:50 2:08

6 364 Nardi Lorenzo M 1977 PolisporƟva Servigliano Asd 39:06 3:54 2:51

7 339 D'Angelo Antonio M 1976 Nuova AtleƟca Montesilvano 39:25 3:56 3:10

8 27 Firmani Ivan M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:02 4:00 3:48

9 294 Cocciola Alessandro M 1980 Asd Roseto Endurance 40:24 4:02 4:09

10 120 Di Felice Gregorio M 1979 Asd Cologna Spiaggia 40:26 4:02 4:11

11 11 Di Altobrando Stefano M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:33 4:03 4:19

12 111 Urraro Armando M 1979 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:54 4:05 4:39

13 205 Miranda Luca M 1978 Runcard 42:05 4:12 5:50

14 355 Di Nino Moreno M 1976 Asd 'Vini FanƟni' 42:26 4:14 6:11

15 126 Picchio Thomas M 1979 Asd Cologna Spiaggia 42:52 4:17 6:37

16 75 Spinosi Emanuel M 1978 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:55 4:17 6:40

17 282 Tirabassi Andrea M 1979 Avis Ascoli Marathon 43:01 4:18 6:46

18 53 Centorame Alberto M 1979 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:45 4:22 7:30

19 42 Rossoli Luca M 1980 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:09 4:24 7:55

20 176 Magnacca Vincenzo M 1979 Asd Runners Pescara 44:47 4:28 8:32

21 397 Giansante Marino M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:47 4:28 8:33

22 186 D'Angelo Antonio M 1980 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:03 4:36 9:49

23 275 Alesiani Gianluca M 1977 Avis Ascoli Marathon 46:32 4:39 10:18

24 8 Dancioiu Dumitru M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:57 4:41 10:42

25 61 Faraone Fabio M 1977 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:10 4:49 11:55

26 229 Di AlberƟ Claudio M 1977 A.s.d. Pescara Marathon 48:16 4:49 12:01

27 382 D'Eugenio Emilio M 1980 Asd Run Life 48:31 4:51 12:16

28 236 SambenedeƩo Marco M 1976 A.s.d. Pescara Marathon 48:34 4:51 12:20

29 270 Monsignore Ernesto M 1976 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:09 4:54 12:55



30 243 Mozzoni Amedeo M 1977 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:10 4:55 12:56

31 328 Lo PresƟ Salvatore M 1979 Asd Porto San Giorgio Runners 50:17 5:01 14:03

32 356 Trivisano Pasquale M 1978 Asd 'Vini FanƟni' 51:38 5:09 15:23

33 337 Cerretani Lorenzo M 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 52:07 5:12 15:52

34 168 CreaƟ Graziano M 1977 Asd Runners Pescara 55:16 5:31 19:01

35 228 Del CioƩo Giuseppe M 1977 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 19:33

36 160 Di Salvatore Luca M 1980 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 55:48 5:34 19:33

37 307 Martella Federico M 1977 Asd Hat Atri PolisporƟva 57:20 5:44 21:05

38 215 Cardarilli Andrea M 1979 Asd G.p. Montorio 58:40 5:52 22:25

39 308 Pelusi Emiliano M 1980 Asd Hat Atri PolisporƟva 58:43 5:52 22:28

40 304 Zaccagnini Francesco M 1980 A.s.d. Tocco Runner 1:03:21 6:20 27:07

CATEGORIA SM50

1 145 Ravicini Gianpiero M 1974 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 37:10 3:43

2 358 Notarnicola Giuseppe M 1975 Asd Atl. Vomano 37:31 3:45 0:20

3 272 Pavoni Larino M 1972 Avis Monteprand Pod.centobuchi 38:37 3:51 1:26

4 151 Palantrani Andrea M 1975 Circolo Canoƫeri Aniene 39:27 3:56 2:16

5 318 Cocci Marcello M 1974 AtleƟca Team Piceno Asd 39:39 3:57 2:28

6 30 Franchi Carlo M 1971 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:56 3:59 2:45

7 214 Angelozzi Mose M 1972 Asd G.p. Montorio 40:07 4:00 2:56

8 321 Meco Stefano M 1971 A.s.d. Runners Avezzano 40:43 4:04 3:32

9 323 Quaranta Maurizio M 1973 A.s.d. Runners Avezzano 40:57 4:05 3:46

10 56 De Angelis Lucio M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 41:16 4:07 4:05

11 13 Di Domenico Giancarlo M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:18 4:07 4:07

12 280 Malatesta Vincenzo M 1972 Avis Ascoli Marathon 41:37 4:09 4:26

13 372 Pietrangelo Marco M 1974 Asd Running Free Pescara 42:47 4:16 5:36

14 4 Chiarini Gianluca M 1972 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:54 4:17 5:43

15 271 Montanari Mauro M 1971 Avis Monteprand Pod.centobuchi 43:13 4:19 6:03

16 14 Di Falco Feliciano M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:46 4:22 6:35

17 224 Zuccarini Paolo M 1972 Asd G.p. Montorio 44:16 4:25 7:05

18 189 Fasciocco Gabriele M 1971 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 44:23 4:26 7:12

19 79 Zenobi Andrea M 1971 AdriaƟco Team PolisporƟva 44:49 4:28 7:38

20 47 Vairo Paolo M 1974 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:16 4:31 8:05

21 51 BoƩone Angelo M 1972 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:26 4:32 8:15

22 38 Piasini Enrico M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45:51 4:35 8:40

23 40 Quaranta Luigi M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:08 4:36 8:57

24 77 Tassoni Gilberto M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:10 4:37 8:59

25 71 Pioƫ Giovanni M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:40 9:29

26 361 Marini Guerino M 1975 PodisƟca Pontelungo Bologna 46:43 4:40 9:32

27 136 D'Eustacchio Gianni M 1972 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:45 4:40 9:34

28 245 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 47:13 4:43 10:02

29 20 Di Michele Giancarlo M 1971 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:11 4:49 11:00

30 150 Buono Francesco M 1972 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 48:23 4:50 11:12

31 227 Ciccarini Umberto M 1971 A.s.d. Pescara Marathon 48:32 4:51 11:21

32 19 Di Marco Massimiliano M 1972 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:36 4:51 11:25

33 129 Sacripante Pierluigi M 1973 Asd Cologna Spiaggia 48:39 4:51 11:28



34 188 Di Maƫa Lorenzo M 1971 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:19 4:55 12:08

35 255 Tarea Toni M 1973 A.p.d. Ecologica 'G' 49:44 4:58 12:33

36 69 Papa Giuseppe M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:59 4:59 12:48

37 373 Bovara Simone M 1974 Porto 85 50:24 5:02 13:13

38 122 Iaconi Claudio M 1975 Asd Cologna Spiaggia 52:13 5:13 15:02

39 106 Quatraccioni Pasquale M 1971 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 53:17 5:19 16:07

40 121 Di Maƫa Carmine M 1972 Asd Cologna Spiaggia 53:58 5:23 16:47

41 213 Alfonsi Umberto M 1973 Asd G.p. Montorio 54:10 5:25 16:59

42 230 Di Lullo Francesco M 1973 A.s.d. Pescara Marathon 55:46 5:34 18:35

43 231 Di Nardo Morgan M 1974 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 18:36

CATEGORIA SM55

1 273 Petrucci Valter M 1970 Avis Monteprand Pod.centobuchi 39:14 3:55

2 370 Travaglini Riccardo M 1970 A.s.d. Vegan Power Team 39:53 3:59 0:39

3 34 LesƟ Lino M 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:08 4:00 0:54

4 139 Di Blasio Francesco M 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:41 4:04 1:27

5 48 Abbadini Pasqualino M 1966 AdriaƟco Team PolisporƟva 40:45 4:04 1:31

6 316 AgosƟni Maurizio M 1969 AtleƟca Team Piceno Asd 41:21 4:08 2:07

7 88 Di Carlo Enrico M 1967 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:00 4:12 2:46

8 17 Di Lodovico Carmine M 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:01 4:12 2:47

9 66 Mastroieni Stefano M 1970 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:35 4:21 4:21

10 44 Spotorno Michele M 1968 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:32 4:27 5:18

11 218 Di Giulio Vincenzo M 1968 Asd G.p. Montorio 44:36 4:27 5:22

12 300 Chiodiƫ Nunzio M 1969 A.s.d. Tocco Runner 46:19 4:37 7:05

13 99 Mancini Luca M 1966 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:27 4:38 7:12

14 128 Saccomandi Biagio M 1968 Asd Cologna Spiaggia 46:38 4:39 7:24

15 152 Cocomazzi Pasquale M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 47:14 4:43 8:00

16 137 Della Figliola Giovanni M 1967 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:57 4:47 8:43

17 177 ManƟni Giovanni M 1969 Asd Runners Pescara 48:53 4:53 9:39

18 124 Nepa Alfonso M 1967 Asd Cologna Spiaggia 48:54 4:53 9:39

19 396 D'Evangelista Osvaldo M 1966 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:16 4:55 10:02

20 15 Di Giacomo Giovanni M 1967 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:29 4:56 10:15

21 132 Viscioƫ Claudio M 1970 Asd Cologna Spiaggia 49:32 4:57 10:18

22 334 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 49:54 4:59 10:40

23 155 Danesio Antonio M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:08 5:00 10:54

24 64 Grilli Stefano M 1966 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:15 5:07 12:00

25 10 Del Monaco Fabrizio M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 51:21 5:08 12:07

26 212 Scipioni Giorgio M 1968 Runcard 51:32 5:09 12:17

27 165 Traini Raffaele M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:54 5:11 12:40

28 37 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:40 5:16 13:26

29 130 SciarreƩa Domenico M 1968 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 13:27

30 22 Di OƩavio Gianni M 1966 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:01 5:24 14:47

31 335 Basilico Giuliano M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 54:40 5:28 15:26

32 392 Tucci Maurizio M 1970 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 54:43 5:28 15:29

33 340 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 54:43 5:28 15:29

34 175 Leone Enrico M 1967 Asd Runners Pescara 55:15 5:31 16:01



35 216 Di Donatantonio Dario M 1969 Asd G.p. Montorio 55:35 5:33 16:21

36 225 Bolognini Cosimo M 1968 A.s.d. Pescara Marathon 55:47 5:34 16:33

37 233 Miani Massimiliano M 1970 A.s.d. Pescara Marathon 56:43 5:40 17:29

38 226 Capone Gianluca M 1970 A.s.d. Pescara Marathon 56:43 5:40 17:29

39 301 Crisante Gianluca M 1968 A.s.d. Tocco Runner 1:03:23 6:20 24:09

CATEGORIA SM60

1 81 Antonini Giuseppe M 1964 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:18 3:55

2 109 SebasƟani Antonio M 1962 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:37 3:57 0:18

3 268 Filipponi Maurizio M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 40:11 4:01 0:53

4 50 Boscaro Sergio M 1962 AdriaƟco Team PolisporƟva 42:22 4:14 3:04

5 266 Bacheƫ Spurio Lorenzo M 1964 Avis Monteprand Pod.centobuchi 42:58 4:17 3:40

6 375 Girami Dario M 1962 AtleƟca Presezzo Bg005 44:39 4:27 5:21

7 191 Giansante Virginio M 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:03 4:36 6:45

8 261 Paolini Fabio M 1965 Mara' Avis Marathon 46:14 4:37 6:55

9 315 Pacchioli Marcello M 1962 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 46:23 4:38 7:05

10 250 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 46:42 4:40 7:24

11 365 Tocci Biagio M 1961 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:46 4:40 7:28

12 93 Di Paolo Carlo M 1963 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:58 4:41 7:39

13 182 TavoleƩa VelenƟno M 1963 Asd Runners Pescara 47:03 4:42 7:45

14 98 Iachini Danilo M 1963 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:14 4:43 7:56

15 68 Paolini Adriano M 1965 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:01 4:54 9:43

16 104 Pelusi Annino M 1965 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 49:29 4:56 10:11

17 12 Di Bartolomeo Dino M 1961 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:33 4:57 10:15

18 274 Ubaldi Paolo M 1963 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:34 4:57 10:16

19 184 Assogna Carlo M 1962 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:55 4:59 10:37

20 390 Bisi Paolo M 1965 G P Arci Goodwin 50:00 5:00 10:42

21 86 De LaurenƟis Fabrizio M 1965 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 50:02 5:00 10:44

22 244 Postacchini Alberto M 1965 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:09 5:00 10:51

23 119 Di Domenico Luciano M 1964 Asd Cologna Spiaggia 50:32 5:03 11:14

24 238 Capone Carlo M 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 50:33 5:03 11:15

25 376 De SancƟs Marco Valerio M 1965 Circolo Canoƫeri Aniene 50:42 5:04 11:24

26 193 Martella Guerino M 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 50:44 5:04 11:26

27 388 FanƟni SebasƟano M 1965 Asd PodisƟ Frentani 50:55 5:05 11:37

28 161 Muscelli Mauro M 1965 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:59 5:05 11:41

29 319 Prosperi Renato M 1961 AtleƟca Team Piceno Asd 51:19 5:07 12:01

30 164 Sprecace' Aleandro M 1964 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:20 5:08 12:02

31 95 Di Ruggiero Maurizio M 1961 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:51 5:11 12:32

32 108 Salvatore Rinaldo M 1963 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:45 5:16 13:27

33 183 Assogna Adelmo M 1962 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:10 5:19 13:52

34 192 Maddes Massimo M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:28 5:26 15:10

35 196 Pisciella Bruno M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 54:49 5:28 15:31

36 267 Bellagamba ViƩorio M 1964 Avis Monteprand Pod.centobuchi 55:27 5:32 16:09

37 350 Narcisi Felice M 1961 A.s.d. Running Riviera Palme 55:39 5:33 16:21

38 253 Iaconi Vito M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 56:42 5:40 17:24

39 285 Fiorini Piero M 1961 Asd I PodisƟ Di Nemo 58:11 5:49 18:53



40 166 Viola Antonio M 1964 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 59:56 5:59 20:38

41 58 De LaurenƟis Guglielmo M 1965 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:01:34 6:09 22:16

CATEGORIA SM65

1 262 Rascioni Stefano M 1956 Mara' Avis Marathon 42:41 4:16

2 31 Guidara Edoardo M 1957 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:36 4:27 1:55

3 391 Palladini Massimo M 1959 CollecƟon AtleƟca Sambenedet 45:15 4:31 2:34

4 222 Rossoli Carlo M 1956 Asd G.p. Montorio 46:48 4:40 4:06

5 102 Monaldi Antonio M 1956 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:13 4:43 4:32

6 237 Capoferri Pasqualino M 1960 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:06 4:48 5:25

7 141 Di Loreto SabaƟno M 1959 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:10 5:01 7:29

8 167 Buccella Domenico M 1956 Asd Runners Pescara 50:37 5:03 7:56

9 286 Fiorini Romeo M 1957 Asd I PodisƟ Di Nemo 51:22 5:08 8:41

10 82 Becchimanzi Ilario M 1960 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:10 5:13 9:28

11 352 Mazzocchi Alberto M 1960 Asd Picchiorunning 53:03 5:18 10:22

12 190 Ferreƫ Alfonso M 1957 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:45 5:22 11:04

13 349 Cardarelli Mario M 1960 A.s.d. Running Riviera Palme 53:46 5:22 11:05

14 329 Smerilli Fabio M 1959 Asd Porto San Giorgio Runners 56:03 5:36 13:21

15 131 Stellato Michele M 1960 Asd Cologna Spiaggia 57:07 5:42 14:26

16 135 Contrisciani Ercole M 1958 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 1:00:03 6:00 17:22

17 393 AmmannaƟ Antonello M 1958 Nuova Fart Sport 1:10:52 7:05 28:11

CATEGORIA SM70

1 369 Iezzi Pasquale M 1953 Atl ParaƟco 44:21 4:26

2 263 Rossi Umberto M 1953 Mara' Avis Marathon 46:32 4:39 2:10

3 343 Narcisi Riccardo M 1951 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 48:40 4:52 4:19

4 333 Sforna Giuseppe M 1955 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:50 4:53 4:28

5 299 Cacciatore Gabriele M 1954 A.s.d. Tocco Runner 50:22 5:02 6:01

6 366 Setale Antonio M 1953 SƟle Libero I Ciclopi 54:34 5:27 10:13

7 288 Pompei Ermanno M 1954 Asd I PodisƟ Di Nemo 55:17 5:31 10:55

8 360 Romanelli Gabriele M 1955 Silvi Road Runners 56:09 5:36 11:48

9 290 Vesperini Luigi M 1952 Asd I PodisƟ Di Nemo 56:23 5:38 12:01

10 246 Vallorani Fortunato M 1954 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:06:34 6:39 22:13

11 347 Rapino Angelo M 1955 Asd Runners ChieƟ 1:07:48 6:46 23:27

12 179 Nardone Pietro M 1954 Asd Runners Pescara 1:14:02 7:24 29:41

13 89 Di Carlo Gabriele M 1954 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:15:17 7:31 30:55

CATEGORIA SM75

1 220 GroƩa Gianfranco M 1948 Asd G.p. Montorio 49:09 4:54

2 338 D'Amato Vincenzo M 1949 Nuova AtleƟca Montesilvano 50:50 5:05 1:41

3 90 Di Leonardo Enrico M 1949 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 59:42 5:58 10:33

4 87 De SanƟs Dino M 1946 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:11:22 7:08 22:13

CATEGORIA SM80

1 346 Pace Enzo M 1945 Asd Runners ChieƟ 1:12:09 7:12

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE



PRIME 5 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 386 Palanza Melissa F 1993 Let'S Run For Solidarity 37:28 3:44

2 384 Negro Greta F 1993 Asd FuturatleƟca Piemonte 39:49 3:58 2:21

3 35 Mariano Barbara F 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:12 4:01 2:43

4 259 Mancini Marcella F 1971 Mara' Avis Marathon 41:12 4:07 3:44

5 219 Foglia Monica F 1979 Asd G.p. Montorio 42:15 4:13 4:46

CATEGORIA F16-22

1 32 Ianni Alice F 2005 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:07 4:18

2 342 Bajrami Greta F 2005 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 53:04 5:18 9:56

3 249 Di Giacinto Camilla F 2003 A.p.d. Ecologica 'G' 1:03:10 6:19 20:03

CATEGORIA SF23

1 100 Mancini Siria F 1992 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 46:26 4:38

2 67 Montefiore Edy F 1993 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:33 4:57 3:07

3 127 Quatraccioni Aurora F 2000 Asd Cologna Spiaggia 52:41 5:16 6:15

4 292 Braca Greta F 1994 Asd Roseto Endurance 53:04 5:18 6:38

5 211 Sciarroni Giulia F 1991 Runcard 54:56 5:29 8:29

6 116 D'Ambrosio Mariagrazia F 1994 Asd Cologna Spiaggia 55:15 5:31 8:49

7 293 Butangi HarieƩe F 1992 Asd Roseto Endurance 55:50 5:35 9:24

8 209 Rodak Aleksandra F 1995 Runcard 57:30 5:45 11:04

9 221 Ponziani Roberta F 1996 Asd G.p. Montorio 58:37 5:51 12:11

CATEGORIA SF35

1 278 Di Baƫsta Rodi Claudia F 1986 Avis Ascoli Marathon 46:00 4:36

2 52 Cappelleƫ ValenƟna F 1988 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:34 4:57 3:34

3 330 Antonelli Elisa F 1987 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 51:08 5:06 5:07

4 59 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 AdriaƟco Team PolisporƟva 57:25 5:44 11:25

5 36 Ng Wan Yee F 1989 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:02:08 6:12 16:08

6 63 Giovannini Francesca F 1987 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:05:24 6:32 19:24

CATEGORIA SF40

1 201 Di Francesco Valeria F 1983 Runcard 47:14 4:43

2 97 Flamminii Federica F 1985 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:29 4:44 0:15

3 284 Chinello Laura F 1981 Asd I PodisƟ Di Nemo 47:40 4:46 0:26

4 277 Cappelli Daniela F 1981 Avis Ascoli Marathon 48:38 4:51 1:24

5 269 Gumina Stefania F 1983 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:20 4:56 2:06

6 210 Scarpellino Alessia F 1985 Runcard 55:08 5:30 7:54

7 117 Del Sordo Federica F 1981 Asd Cologna Spiaggia 57:01 5:42 9:47

8 297 Matronola Elena F 1982 Runcard 1:03:20 6:20 16:06

9 313 Mazzacarro Ilaria F 1981 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:13:39 7:21 26:25

CATEGORIA SF45

1 239 Coruzzi Simona F 1979 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:49 4:58

2 204 Marozzi Carla F 1976 Runcard 50:00 5:00 0:10

3 174 Di Tella Manuela F 1976 Asd Runners Pescara 50:12 5:01 0:23

4 336 Borromeo Adele F 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 50:42 5:04 0:52

5 303 Di Tommaso Anna F 1977 A.s.d. Tocco Runner 52:51 5:17 3:01



6 76 Steri Stefania F 1977 AdriaƟco Team PolisporƟva 53:26 5:20 3:37

7 359 Di Febo Elena F 1980 Silvi Road Runners 53:41 5:22 3:51

8 149 Vanni ValenƟna F 1978 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 54:12 5:25 4:22

9 295 Damiani Sandra F 1980 Asd Roseto Endurance 57:03 5:42 7:13

10 133 Berardinelli Monica F 1978 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 59:12 5:55 9:22

11 154 Cosenza Doriana F 1976 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:09:03 6:54 19:14

CATEGORIA SF50

1 78 Zavanelli Romina F 1975 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:28 4:32

2 110 Triboni Barbara F 1973 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 47:14 4:43 1:46

3 55 Cusano Daniela F 1971 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:59 4:59 4:31

4 287 Ierace Eloisa F 1973 Asd I PodisƟ Di Nemo 50:00 5:00 4:32

5 279 Farinelli Michela F 1973 Avis Ascoli Marathon 51:22 5:08 5:54

6 283 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:10 5:13 6:42

7 241 Di MaƩeo Agata F 1973 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 53:48 5:22 8:20

8 289 Spano CaƟa F 1971 Asd I PodisƟ Di Nemo 54:06 5:24 8:38

9 206 Murani Emanuela F 1971 Runcard 1:01:43 6:10 16:15

10 260 Mariani Sabrina F 1971 Mara' Avis Marathon 1:02:29 6:14 17:01

11 314 Murani Marcella F 1973 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:09:10 6:55 23:41

CATEGORIA SF55

1 91 Di Ludovico Alba F 1970 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 49:35 4:57

2 148 Trubiani Nunzia F 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:40 4:58 0:05

3 41 Rocci Tiziana F 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:27 5:02 0:52

4 146 Reinach Emanuela Giovann F 1970 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 50:47 5:04 1:11

5 264 Sanginesi Lucia F 1968 Mara' Avis Marathon 51:40 5:10 2:04

6 85 Chiarini Gianna F 1966 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 52:35 5:15 3:00

7 385 Di Luigi Isabella F 1970 Lbm Sport Team 52:44 5:16 3:08

8 197 Volpi Alessandra F 1970 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 53:44 5:22 4:08

9 185 Bosica Monica Anna Sara F 1969 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:07 5:30 5:32

10 163 RosaƟ Luigina F 1969 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 57:00 5:42 7:24

11 317 BrandimarƟ Nancy F 1968 AtleƟca Team Piceno Asd 57:16 5:43 7:40

12 49 Bellocchio Emanuela F 1970 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:05:24 6:32 15:49

13 302 Di Biase Luciana F 1968 A.s.d. Tocco Runner 1:06:35 6:39 17:00

CATEGORIA SF60

1 147 Tiozzo Compini Daniela F 1965 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 47:57 4:47

2 194 Micolucci Stefania F 1965 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 49:21 4:56 1:23

3 195 Pavone Loredana F 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:03 5:12 4:06

4 240 De Berardinis Marina F 1963 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:14 5:13 4:16

5 296 Di Mercurio Andreina F 1963 Asd Roseto Endurance 53:50 5:23 5:52

6 312 Maƫoli Patrizia F 1965 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 54:06 5:24 6:09

7 101 Martegiani Sonia F 1963 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 54:59 5:29 7:02

8 234 DiodaƟ Marcella F 1964 Isola Sacra A.s.c.d. 58:25 5:50 10:27

9 242 Giobbi Rosella F 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 59:06 5:54 11:09

10 70 Pedicone Lorella F 1964 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:46 5:58 11:49

11 162 Parisani Bruna F 1964 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:01:59 6:11 14:01



12 327 LaƟni Ave F 1961 Asd Porto San Giorgio Runners 1:10:02 7:00 22:05

CATEGORIA SF65

1 311 Calenda Giovanna F 1959 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 52:46 5:16

2 173 Di Pietro Mirella F 1957 Asd Runners Pescara 1:00:40 6:04 7:54

3 169 Csete Elvira F 1960 Asd Runners Pescara 1:10:36 7:03 17:50

4 248 Cerquone Annamaria F 1956 A.p.d. Ecologica 'G' 1:39:31 9:57 46:45

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

1 181 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 57:00 5:42

CATEGORIA SF80

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 45 3

2) AdriaƟco Team PolisporƟva 32 57

3) Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 30 17

4) Asd Cologna Spiaggia 21 11

5) Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 17 4

6) Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 16 12

7) Asd PodisƟca Dell'adriaƟco 15 103

8) Asd Runners Pescara 14 49

9) Asd G.p. Montorio 12 24

10) A.s.d. Pescara Marathon 11 143

11) G.p. Avis Spinetoli Pagliare 10 155

12) Mara' Avis Marathon 9 5

13) Avis Monteprand Pod.centobuchi 9 27

14) A.p.d. Ecologica 'g' 9 45

15) Avis Ascoli Marathon 9 67

16) Asd roseto endurance 8 52

17) Asd I PodisƟ Di Nemo 8 166

18) A.s.d. Tocco Runner 6 135

19) Asd hat atri polisporƟva 6 172

20) AtleƟca team piceno asd 5 22

21) A.s.d. Running Team D' Lu Mont 5 138

22) Asd Porto San Giorgio Runners 4 32

23) Asd AtleƟca Val Tavo 4 215

24) Nuova atleƟca montesilvano 3 35



25) A.s.d. Runners Avezzano 3 43

26) Asd Runners ChieƟ 3 66

27) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 3 186

28) Asd Atl. Vomano 2 1

29) Asa Ascoli Piceno 2 8

30) Circolo Canoƫeri Aniene 2 36

31) Asd 'vini FanƟni' 2 80

32) Asd Picchiorunning 2 115

33) Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 2 185

34) Silvi Road Runners 2 283

35) A.s.d. Running Riviera Palme 2 286

36) Asd U.s. Aterno Pescara 1 2

37) Asd PodisƟca Vasto 1 6

38) Tuning orte 1 7

39) Let's Run For Solidarity 1 20

40) Pod. Moreƫ Corva 1 23

41) Pfizer Italia Running Team 1 25

42) M. C. Manoppello Sogeda 1 26

43) PolisporƟva Servigliano Asd 1 29

44) Asd futuratleƟca piemonte 1 40

45) A.s.d. Vegan Power Team 1 42

46) Comodo Sport 1 69

47) Gran sasso trail asd 1 75

48) Asd Running Free Pescara 1 84

49) Atl paraƟco 1 102

50) AtleƟca presezzo bg005 1 109

51) CollecƟon AtleƟca Sambenedet 1 117

52) AtleƟca Monfalcone 1 121

53) PodisƟca Pontelungo Bologna 1 148

54) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 150

55) Luca moro 1 171

56) Asd Run Life 1 179

57) G P arci goodwin 1 221

58) Porto 85 1 231

59) Asd PodisƟ Frentani 1 242

60) Lbm Sport Team 1 273

61) SƟle libero i ciclopi 1 300



62) Gruppo podisƟco fidas pescara 1 302

63) Isola Sacra A.s.c.d. 1 340

64) Nuova FART Sport 1 371


